
Pārgrozījumi un papildinājumi Sodu likumā.

Ministru kabinets 1935. g. 12. martā
ir pieņēmis un Valsts Prezidents izsludina
šādu likumu:

Sodu likumā (Lik. kr. 1933. g. 134) izdarīt sekojošus pārgrozījumus un papildi-
nājumus.

I. 31. p. 3. daļu, 111. p. 1. d. 1. punktu, 112. p. 1. d. 1. punktu, 282. p. 1. d.
1. punktu, 440. p. 2. daļu un II pielikuma (pie 20. panta) 4. pantu izteikt tā:

31
Ar pārmācības namu vai cietumu notiesāto, kas izdarījis huligānismu (281. p.)

vai noziedzīgu nodarījumu aiz huligāniskiem dzenuļiem (59. p.), liekedības vai slinkuma,
vai amata veidā vai aiz paraduma piekopjot sodāmu nodarbību, var uz tiesas lēmumu
tieši pēc soda izciešanas ievietot darba namā uz laiku no sešiem mēnešiem līdz diviem
gadiem, ja likumā nav noteikts cits laiks.

111
1) izdarīt dumpīgu nodarījumu, kaut arī tieši neuzaicinot uz vardarbību, vai arī

izdarīt nodevīgu nodarījumu;

112.
1) izdarīt dumpīgu nodarījumu, kaut arī tieši neuzaicinot uz vardarbību, vai arī

izdarīt nodevīgu nodarījumu;

282
1) izplatījis nepatiesas ziņas vai baumas, kas var sacelt sabiedrībā uztraukumu;

440
Tāpat nav uzskatāma par noziedzīgu augļa nomirdināšana, ko uz grūtnieces vēlē-

šanosizdarījis ārsts slimnīcā vai klīnikā, vai ārsts ginekologs vai rajona ārsts pirmos trijos
grūtniecības mēnešos, lai novērstu;

1) bērna piedzimšanu ar smagiem garīgiem vai miesīgiem trūkumiem gadījumos,
kas paredzēti Ārstniecības nolikumā,

2) bērna piedzimšanu, kurš ieņemts 497.—502. pantā norādītos gadījumos, ja par
izdarīto noziedzīgo nodarījumu pirms augļa nomirdināšanas celta attiecīga sūdzība.

II pielikums (pie 20. panta).
4. Ja prokuratūras pārstāvis nav mierā ar komisijas lēmumu par ieslodzītā pirms-

termiņa atsvabināšanu, tad lēmuma izpildīšana apturama, bet par atsvabināšanu galīgi
lemj rīcības sēdē vietējā apgabaltiesa, kuras lēmumi nav tālāk pārsūdzami.

Par lietas caurlūkošanu rīcības sēdē apgabaltiesa iepriekš paziņo personai vai ie-
stādei, kas ierosinājusi jautājumu par ieslodzītā, nosacītu pirmstermiņa atsvabināšanu,
un, pēc savas ieskata, uzklausa pašu ieslodzīto un tās personas, kuru paskaidrojumi
nepieciešami lietas noskaidrošanai.

Ja persona, kurai paziņots par lietas caurlūkošanu, neierodas, lietas izlemšana nav
apturama.

II. Likumu papildināt ar šādiem jauniem 27. p. 8. punktu, 27'., 31'., 179'.,
1792. p. un 292. p. 3. punktu:

Cl

8) uz pensiju.

27'. Notiesājot par 69.—71., 87.-89. un 91. pantā paredzētiem noziedzīgiem no-
darījumiem, tiesa var nolemt, ka notiesātam atņemama visa manta.

31'. Tie, kas notiesāti ar spaidu darbiem vai pārmācības namu vai ar cietumu,
kurš saistīts ar tiesību zaudēšanu (28. p.), ja viņus neievieto drošības ieslodzījumā vai
darba namā, pēc atsvabināšanas no ieslodzījuma triju gadu laikā padoti policijas uzrau-
dzībai, kuras veidu un kārtību nosaka iekšlietu ministrs. f

Ja policija pārliecinās, ka uzraudzībā esošais nevainojami uzvedies, viņa uzraudzības
laiku var saīsināt.

179'. Kas izrādījis necienību likumīgai varai, aizkarot karaspēku vai karaspēka
daļu, vai policiju ar acīmredzami nepieklājīgu izturēšanos, vai iesniegtā rakstā, vai at-
klāti turētā vai nolasītā runā vai sacerējumā, vai izplatītā vai atklāti izliktā sacerējumā
vai notēlojumā, sodāms:

ar cietumu.
1792. Kas izrādījis necienību aizsargu organizācijai vai vienībai, aizkarot tās ar

acīmredzami nepieklājīgu izturēšanos, vai iesniegtā rakstā, vai atklāti turētā vai nolasīta
runā vai sacerējumā, vai izplatītā vai atklāti izliktā sacerējumā vai notēlojumā, sodāms:

ar cietumu.
292.
3) patvaļīgi lietojis Sarkanā Krusta zīmes vai nosaukumu ,,Latvijas Sarkanais

Krusts" vai ,,Ženēvas Krusts" vai arī šādu zīmju vai nosaukumu atdarinājumu,

III. Sekojošos pantos izdarīt šādus pārgrozījumus:

104. un 110. pantā pēc vārdiem „Valsts Prezidenta" iespraust vārdus „vai
Ministru Prezidenta vai Ministru kabineta locekļa".

544. p. 1. daļā un 545. p. 1. daļā strīpot vārdu „apzināti".

552. p. I. daļas ievadteikuma beigās pēc vārdiem „piedraudēdams izpaust" iespraust

vārdus „izdomātas vai patiesas".
II pielikuma (pie 20. panta) 3. panta beigās teikumu „Šie lēmumi nav pārsūdzami"

atvietot ar teikumu „Privātpersonu sūdzības par komisijas lēmumiem nav pielaižamas .

IV. 27. p. 4. daļu. Ceturto nodaļu (75. un 76. p.), 176. p. 2. daļu un 552. p. 2. d.
4. punktu atcelt.

V. 289. un 290. panta likumīgo spēku pagaidām apturēt.

Rīgā, 1935. g. 22. martā. , „ .** Ķ
Valsts Prezidents A. Kviesis.

Maksa par ,.Valdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu: , bez piesūtīšanas:

par Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu 22,— par Ls
/2 gadu .... 12,— gadu 18 —

3 mēn 6,— '/•> gadu .... 10—
1 , 2 — 3 mēn 5—
Piesūtot pa pastu 1 , 1,70

un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem . . . —,13 numuru ....—,10

Latvijas valdības jj|m ^
oficiāls laikraksts

Iznāk katru dienu, izņemot f^W^^^W^^^

svētdienas

un svētku dienas

Redakcija:
^^^^^^^^^^J Kantoris un ekspedīcija:

Rīgā,pili 2. ist. Tālrunis20032 ^^pl3||pPtp^ Rīgā,pilī l.ist. Tālrunis20031
Runas stundas no 11—12 v$p Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu ,,—,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
viensleiīgu rindiņu „ —,20

c) no privātiem par katru viens!, rindiņu
(par obligāt. sludin.) „ —,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas ,—,80

Valdības rīkojumi un pavēles.
121. rīkojums

1935. g. 20. martā
par tarifa pazemināšanu Poznanas starp-
tautiskās izstādes apmeklētājiem un

eksponātiem.
1935. g. no 28. aprīļa līdz 5. maijam

Poznanā (Polijā) sarīko gadskārtējo starp-
tautisko izstādi, kāpēc jāievēro:

1) par izstādes apmeklētāju brau-
cieniem:

Latvijas dzelzceļi piešķir šīs izstādes ap-
meklētājiem, saskaņā af Valsts dzelzceļu
pasažieru, bagāžas un ekspressūtījumu
tarifa 13-c § noteikumiem, 25% brau-
kuma maksas pazeminājumu visu klašu
vagonos.

No Latvijas uz izstādi braucošiem ap-
meklētājiem izsniedzama biļete par pilnu
maksu pēc tarīfa līdz robežstacijai. Atpa-
kaļbraucienam izstādes apmeklētājiem par
izstādes apmeklēšanu, uzrādot izstādes
administrācijas apzīmogotu apliecību pēc
pasažieru tarīfa 13-c § paredzētā parauga,
Latvijas robežstacijā izsniedzama parasta
pasažieru biļete līdz apliecībā uzrādītai
pirmējai izbraukšanas stacijai ar brau-
kuma maksas pazeminājumu 50% apmērā.

Braukuma maksas pazeminājums iz-
stādes apmeklētājiem piemērojams turp-
braucienam šinī gadā laikā no 18. aprīļa
līdz 3. maijam, bet atpakaļbraucienam
laikā no 28. aprīļa līdz 15.maijam, ieskaitot.

Uz šādiem pašiem noteikumiem tarīfa
pazeminājums par 25% piemērojams iz-
stādes apmeklētājiem, kas brauc transitā
caur Latviju.

2) par eksponātu pārvadāšanu:
No Latvijas uz izstādi pārvadājamiem

kā parastā, tā lielā ātruma eksponātu
sūtījumiem, kuriem nav paredzēts eksport-
tarīfs, tāpat tiem nepārdotiem ekspo-
nātiem, kurus no izstādes vedīs atpakaļ uz
pirmējo izsūtīšanas staciju, saskaņā ar
preču tarīfa 1 dalās 41. § noteikumiem
(publ. „Vald. Vēstn." 1928. g. 170. num. _),
pa Latvijas valsts dzelzceļu daļu piemē-
rojams veduma maksas pazeminājums 25%
apmērā.

Lai iegūtu minēto veduma maksas pa-
zeminājumu, eksponātu sūtījuma īpaš-
niekam, nosūtot šādus sūtījumus, preču
zīmei jāpievieno izstādes administrācijas
apliecība pēc preču tarīfa I daļas 41. §
paredzētā parauga, pie kam eksponātu
sūtījumiem, kurus pārvadā atpakaļ uz
pirmējo izsūtīšanas staciju, šādu apliecību
var iesniegt arī gala stacijā, sūtījumu sa-
ņemot.

Veduma maksas pazeminājums 25%
apmērā eksponātu sūtījumiem piemērojams
šinī gadā laikā no 13. aprīļa līdz 20. mai-
jam.

Transitā caur Latviju pārvadājamiem
eksponātu sūtījumiem minētais veduma
maksas pazeminājums nav piemērojams.

Dzelzceļu galvenais direktors
K.Bļodnieks.

Finanču direktors Mazkalniņš.

243. rīkojums.
Rīgā, 1935. g. 16. marta.

Goļānu virsmežniecību pārdēvēju par
Viļēnu virsmežniecību, skaitot ar 1935. g.
1. aprīli.

Mežu departamenta direktors j. Ozols.
Administr. nodaļas vadītājs P. Ruiga.

Valdības iestāžu paziņojumi.
Paziņojums.

Zemkopības ministrijas Meliorācijas de-
partaments paziņo, ka zemkopības ministrs
ar š. g. 22. februāra lēmumu ir apstipri-
nājis Meliorācijas departamenta sastādīto
un Rēzeknes apr. Bukmuižas pag. esošās

,,Dobročina" meliorācijas sabiedrības da-
lībnieku pilnā sapulcē pieņemto minētās
meliorācijas sabiedrības novadgrāvju pro-
jektu.

Līdz ar projekta apstiprināšanu visiem
dalībnieku sarakstā uzrādītiem nekustamas
mantas īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmē-
jiem uzlikts par pienākumu piedalīties
,,Dobročina" meliorācijas sabiedrībā, mi-
nētā projektā paredzēto meliorācijas darbu
izvešanā, ar to saistīto izdevumu segšanā
un izvesto darbu kārtībā uzturēšanā.

1935. g. 7. martā.
Meliorācijas departamenta techniskās

daļas vadītājs M. Šļachtovičs.
Vec. sev. uzdevumu ierēdnis T. Erlachs.

Iecelšanas un atvaļinājumi.
12. rīkojums.

Atsvabinu no amata, uz paša lūgumu, Rīgas
Jūrmalas pilsētas notāru Vilhelmu Liepiņu,
skaitot ar š. g. 1. aprīli, un viņa vietā, skaitot
ar to pašu dienu, ieceļu par Rīgas Jūrmalas
pilsētas notāru Olgu Jurkovskis.

1935. g. 21. martā.

Tieslietu ministrs H. A p s ī t s.
*

Apstiprinu
Rīgā, 1935. g. 16. martā.

Iekšlietu ministrs V. Gulbis.
Rīkojums par tūristu aģentu iecelšanu.

Pamatojoties uz noteikumu par tūristu aģen-
tiem 1 pantu (,,Vald. Vēstn." 1934. g. 156. nura.)
emigrācijas un tūrisma nodaļa ieceļ par ,,Iekšlietu
ministrijas tūrisma biroja tūristu aģentiem":

Krāslavā — pilsētas valdes locekli skolotāju
Vincentu Vanagu, dzīv. Krāslavā, Zvejnieku
ielā 5.

Jēkabpilī — ģimnāzijas skolotāju Eduardu
Valteri, dzīv. Jēkabpilī, Smilšu ielā 15.

Ķeipenē — mežzini Pēteri Kalniņu, dzīv.
Ķeipenes mežniecībā.

Pļaviņu pagastā — tūristu apmetnes pār-
zini Jāni Andersonu, dzīv. Pļaviņu pag. ,,Zvej-
niekos".

Ābeļu pagastā — aizsargu Pēteri Ķuzi,
dzīv. Ābeļu pag. „Kukaiņos".

Mēra pagastā aizsargu Kārli Osi, dzīv. Mēru
pagastā „Jaunlazdiņos".

Tērvetes pagastā — pag. valdes locekli,
atbrīv. cīņu dalībnieku Zameli Strautmani,
dzīv. Tērvetes pag. „Tērvetēs".

Mērsraga pagastā — lauksaimnieku un sa-
biedr. darbinieku Pēteri Pāvu, dzīv. Mērsraga
pag. Ķuļciema ,,Indās ".

Matkules pagastā — aizsargu un sabiedrisku
darbinieku Jāni Busenberģi. dzīv. Matkules
pag. ,,Busēs".

Valmierā — Valmieras Aizsargu pulka fi-
ziskās audzin. instruktoru skolotāju Hugo Trau-
bergu, dzīv. Valmierā, Gaujas ielā 7.

Visas iestādes un amatpersonas lūdzam sekmēt
un atbalstīt minēto tūristu aģentu darbību un
pienākumu izpildīšanu.

Rīgā, 1935. g. 15. martā. Ms 46232/T. b.
Administrāt. departamenta vicedirektors

O.Cielēns.
Emigrācijas un tūrisma nodaļas vadītāja

A. Rudzītis.

Jelgavas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu 1935. g. 12. marta nolēmumu,
meklē' Annu-Mariju Eduarda m. Lūsi s, kas
apsūdzēta pēc Sodu lik. 182. p. 1. d. Anna-
Marija Lūsis dzimusi 1911. g. 8. jūnijā Galgaus-
kas pagastā; Tirzas pag. piederīga. Latvijas
iekšz. pasi MV .Ne 007378 viņai izdevusi Tirzas
pag. valde 1928. g. 24. decembrī ar 1178. J"fe.
Anna-Marija Lūsis pēc nodarbošanās laukstrād-
niece un pēdējā laikā dzīvojusi Pēternieku pag.
Zemītes mājās.

Apgabaltiesa lūdz katru, kam būtu zināma
Annas-Marijas Lūsis tagadējā uzturēšanās vieta
vai viņas mantība, par to tūliņ paziņot Jelgavas
apgabaltiesai.

Jelgavā, 1935. g. 18. martā. Kr. 305/34.
Priekšsēdētāja biedrs J. Strazds.

Sekretārs A. Štubis.

Daugavpils apgabaltiesas 1.kriminālnodaļa,
saskaņā ar savu 1935. g. 16. marta lēmumu,
meklē pēc Sodu lik. 445. p. 1. d. 3. pkt. ap-
sūdzēto Agurjanu Kameja _d. Seļakovu.
Seļakovs dzimis 1914. g. vidēja, auguma, zilām
acīm, taisnu degunu, pelēkiem matiem un uz-
acīm, bez bārdas un ūsām. Seļakova līdzšinējā
pastāvīgā dzīves vieta bija Zvirgzdenes pag.
Šķinčevas ciemā.

Visām iestādēm un personām, kam zināma
minētā Agurjana Seļakova un viņa mantas at-
rašanās vieta, jāpaziņo Ludzas iecirkņa izmeklē-
šanas tiesnesim.

Daugavpilī, 1935. g. 18. martā.
Priekšsēdētāja v. Meņšikovs.

Sekretāra pal. L. J a n s o n s.



Daugavpils apgabaltiesas 1. kriminālnodaļa.
saskaņā ar savu 1935. g. 15. marta lēmumu,
atsauc ,.Valdības Vēstneša" 1934. g. 15. jūnijā
131. numurā iespiesto sludinājumu par Geronima
Kaspara d. Greitāna meklēšanu, jo minētais
Geronims Kaspara d. Greitāns ir atrasts.

Daugavpilī, 1935. g. 18. martā.
Priekšsēdētāja v. (paraksts).

Sekretāra p. v. V. Vaskos.

Saldus iecirkņa miertiesnesis
izbeidz Teodora Krišjāņa d. K 1 ū g a s meklē-
šanu, kas uzsākta ar sludinājumu „Valdības
Vēstneša" 1934. g. 200. num.

Saldū, 1935. g. 14. martā. 853/34.

Miertiesneša v. K- Kalniņš.
Sekretārs K. Kāposts.

Meklēt izbeigto personu 1523. saraksts.
34579. Āboliņš Žanis-Rūdolfs. 31445/30.
34580. Āboliņš Žanis-Rūdolfs. 31630/30.
34581. Āboliņš Žanis-Rūdolfs. 32164/30.
34582. Frišmuts Žanis-Jānis. 39092/32.
34583. Frišmuts Žanis. 39192/32.
34584. Griška Jānis. 43929/34.
34585. Silinš Arnolds. 38861/32.
34586. Sīmanis Leontine-Johanna. 44671/34.
34587. Sklanda Vasilijs. 32213/30.

Rīgā, 1935. g. 19. martā.

Kriminālās pārv. polic. priekšn. J. S i 1a r ā j s.
Darbvedis Hūns.

Meklēt izbeigto personu 1524. saraksts.
34588. Bērmanis Markus. 45276/35.
34589. Dimitrijevs Kuzma. 44752/34.
34590. Dzelzkalns Ernests. 45401/35.
34591. Laksis-Timinskis Pēteris. 42682/34.
34592. Mons Augusts. 45173/ 35.
34593. Paneilo Jānis. 38403/32.
34594. Šops Kārlis. 30630/29.

Kriminālās policijas pārvaldes priekšnieks
J. S i 1 a r ā j s.

Darbvedis Hūns.

Nekustamas mantas saraksts,
kuras īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmējiem pēc zemkopības ministra š.g. 22. februāra lēmuma ir jāpiedalās Rēzeknes apriņķa „Dobročina" meliorācijas sabiedrībā,
jāņem dalība pie minētās meliorācijas sabiedrības novadgrāvju rakšanas darbu izvešanas, ar to saistīto izdevumu kārtošanas un izvesto darbu kārtībā uzturēšanas.

Māju XbN° Darbu Dalīb-
2 „ Dalībniekam J

v-*- <.- t ,. izmaksa pēc nieku
* n

' " .. Dalibrneka piederošo vai i Kāda pagasta atrodas projek £ baļsu

Z
Dalībnieka īpašumu viņa lietošanā pēc pēc , _ma]aS_u" P'% ? ™ -"^ skaits,

'g. vārds un uzvārds tiesību ' . ,, mērnie- zemes kadas agrākas muižas
^-K

eķ ',saskaņā
* apzīmējums

esošo māju piederēja KfT^ I ,ar
§

V J nosaukums plāniem reģistra balsu skaitu mel.sab.
£ is Ls statūtiem

~~
L 2. "i!"" 4. 5. 6. 7. 8. ā!

1. ļ Ludvigs Franča d. Lastovskis . . . īpašnieks Zaļdārzi 13F 13213 Bukmuižas pag. Dobručinas muižas: 685,— 13
2. Viktors Donata d. Vaiculevičs ... „ Dūmi 10F 15767 „ „, „. „ 350,— 7
3. Jānis Vijums Briļi 6F 12559 „ „ ,, „ 512— 10
4. Antons Mikeļa d. Kitoks „ Lukstu mājas 3F 6118 „ „ „. ,, 750,— 15
5. Pēteris Miķeļa d. Brils „ Ratnieki 1F 12560 „ „ „ m 110— 2
6. Vladimirs Staņislava d. Kalnačs . . „ Vaivadu sādžas viens. 32, 32a 20137 ,, „ Vaivadu sādžas 170,— 3
7. Ezups Staņislava d. Kalnačs . . . „ ,, ,, ,, 34 20139 ,, „ ,, „. 250,— 5
8. Michails Egora d. Siļinevičs . . . . „ „ 43 20148 „ „ „ ,, 200— 4
9. Pēteris Grigorija d. Kalnačs , ,. „ „ 42 20147 „ „ „ ,.„ 200— 4

Jānis I Grigorija d. Kalnačs . . . 7 /21 id. d. īpašnieks
Jānis II Grigorija d. Kalnačs . . . 7/2i id. d. ,,

10. < Darija Aleksandra m. Kalnačs. . . V21 id- d. īpašniece [ „ „ „ 3, 3a 20110 „ „ „ „, 35,— 1
Aleksandrs Ādama d. Kalnačs . . . 5/2i id. d. īpašnieks
Gunefa Ādama m. Kalnačs .... Wid. d. īpašniece J

11. Filips Miķeļa d. Sojka īpašnieks ,, „ ,, 2, 2a 20109 „ ,, ,, „. 75,— 1;
12. Jānis Ezupa d. Malinovskijs . . . „ „ ,, „ 9, 9a 20116 „ ,, ,, „, 60,— \
13. Emeljans Jāna d. Aparčenko . . . ,, ,, ,, ,, 30, 30a 20135 „ ,, ,, „, 40,— 1,
14. Michails Jēzupa d. Boroviks. . . . „ „.„ 29,29a 20134 „ „ „ „ 40— 1:
15. Jānis Antona d. Šroms „ „ „ 24, 24a 20129 „ „ „ ,„ 90,— 1;
16. Kārlis Ignata d. Bachmats . . . . „ „ „ 41 20146 „ „ „ „, 280,— 5/
17. Semjons Jāna d. Makreckijs. . . . „ „ 40 20145 „ „ „ „ 700,— 14
18. Prokofijs Egora d. Siļinevičs . . . „ „ 39 20144 „ „ „ „ 70,— 1,
19. Vasilijs Pētera d. Sozvirskijs ... „ Aizupes 14F 16341 ,, „ Dobručinas muižas 280,— 5>
20. Jānis Jāzepa 'd. Maļinovskis .... „ Avotiņi 15F 12764 „ „ „, „ 40,— 1.
21. Vikentijs Ādama d. Kaivers ... „ Jāņogas 27F 17321 „ „ „ „ 900,— 18;
22. Kazimirs Jāņa d. Lubgans .... „ Degumi 26F,26Fa 12774 „ „ ,„ „ 350,— 7
23. Staņislavs Ferdinanda d. Konošenoks „ Aizkalnieši 22F 12554 „ „ „, „ 100,— 2:
24. Pāvels Aloiza d. Lubgans ,, Meža-Ruskuļevas sādžas 7 23877 „ „ Meža-Ruskuļevas sādžas 200,— 4

viens.
25. Ferdinands Jēzupa d. Konošonoks „ Meža-Ruskuļevas sādžas 8 23878 „ „ ,„ „ 100,08 2:

viens.

Kopā I 6587,08 | 128;
II grupa.

1. Donats Ādama d. Krasovskis . . . īpašnieks . Ķiršudārzs 12F, 12Fa 12561 Bukmuižas pag. Dobručinas. muižas 340,— 6>
2. Vasilijs Pētera d. Sozvirskijs ... „ Aizupes 14F 16341 „ „ ,„ „ 135,— 2:
3. Antons Donata d. Vajčulevičs ... „ Vecumi 16F, 16Fa 12770 „ ,, „, „ 480,— 9
4. Jānis Jāzepa d. Maļinovskis.... „ Avotiņi 15F 12764 „ „ ,„ ,„ 120,16 : 2.

Kopā 1075,16 1:9
Pavisam kopā 7662,24 li47'

Piezīme. Šinī dalībnieku sarakstā uzradītās darbu izmaksas summas uzskatāmas par pamatu dalībnieku maksājumu nokārtošanai kā pie darbu pirmreizējās izve-
šanas, tā ari pie izvesto darbu kārtībā uzturēšanas turpmāk, neņemot vērā darbu faktisko izmaksu, kura var būt lielāka vai mazāka. Grāvju kātetībā uzitii-
rēšanas proporciju var grozīt vienīgi ar pilnas biedru sapulces Lēmumu un Zemkopības ministrijas piekrišanu.

Rīgā, 1935. g. 7. martā. Meliorācijas departamenta technisMš daļas vadītājs M. Šļachtftvies..

Archīva 3181. N° Mel. sab. reģ. 1577. num. Vec. sev., uzdevumu ierēdnis T. Eiīl.a,ch,s..
_^— ?

Māksla.
Dailes teātra vakardienas pirmizrāde

bija ļoti maz iepriekš reklamēta un par
jauno lugu „Tu būsi mana" tikai vienu
reizi, pāra dienas priekš pirmizrādes,

laikrakstos varēja lasīt dažas sīkas petīt-
rindiņas. Vai tad kāds brīnums, ka, iz-
rādei sākoties, ielūgtiem goda viesiem
atstātās pirmās 2—3 rindas bija pustukšas
un, izrādei beidzoties, pie Dailes teātra
durvīm pirmizrādes vakaros parasto garo
auto un ormaņu pajūgu rindu vietā stā-
vēja tikai 2 auto, un tā kā nebija pat
ieradušies daži teātra direkcijas locekļi,
tad ārēji šī pirmizrāde drīzāk atgādināja
parastās ikdienišķās izrādes. Tomēr diez-
gan kuplā skaitā sanākusē publika, kuras
3/4 bija jaunatne, aizgāja no pirmizrādes
apmierināta par komēdijas jautro un
dzīvespriecīgo saturu un aktieru spraigo
spēli. Ja ari šai lugai, ko Dailes teātra skatu-
vei latviskojusi E. Zālīte, nav sevišķi lielas
mākslinieciskas vērtības, tomēr viņa ir
ļoti labs propagandas gabals lauku vese-
līgā darba un panākumu pilnās dzīves
jaukumiem. Arī Dailes teātris K. Veica
režijā pielicis daudz pūļu, lai ar skaisto
skatuves iekārtu un Skulmes jaunajām
dekorācijām rādītu, ka mūslaiku moder-
nais, enerģiskais un krietnais lauksaimnieks
stāv visādā ziņa augstāk par parasto
pilsētas kantoru un biroju darbinieku vai
nervozo literātu un ,,grāmatu tārpu".
Tāpēc nav brīnums, ka šai lugā no lau-
kiem uz pilsētu aizgājusē lauksaimnieka
Erkensa meita Krista (I. Laiva) kas
8 gados izmācījusies par krietnu ārsti un
domājas atradusi sev arī vīru rakstnieka
Lindes (E. Mērca) personā, sastopoties
tēva mājās ar savu kaimiņu — enerģisko,
spara, uzņēmības un darba prieka pilno
moderno lauksaimnieku Pauli Pētersenu
(R. Kreicumu), labāk paliek par viņa
sievu, nekā iet atpakaļ uz pilsētu, lai gan
tur viņai, kā prof. Pētersena asistentei,
nodrošināta laba vieta. Lugā ir daudz
jautru momentu, kurus nelielais lugas
personāls jauki veica spraigā spēlē, sagā-
dādams skatītājiem patīkamu jautrību.
Cerams, ka taisni ar šo jautrību un jau-
natnes spara vieglumu jaunā luga pie-
dzīvos daudzas izrādes nevien Dailes, bet
ari mūsu provinces teātros. 0.

Nacionālā opera. Piektdien, 22. martā, ,,Sabas ,
ķēniņiene". Galvenās lomās M. Brechmane-
Štengele, G. Pērkone, E. Puknas - Traviņa,
A. Priednieks Kavara, A. Kaktiņš, J. Niedra.
u. c. Diriģents T. Reiters. Apvienots Nac. operas
un Latvijas universitātes prezidiju konventu
koris. Studentiem, skolniekiem un karavīriem
puscenas. — Sestdien, 23. martā, ,,Grāfiene
Mārica". Piedalās L. Blumentāle, H. Lūse,
L. Teichtnane, P. Brīvkalne, V. Ančarovs-Kaofiķts,
A. Verners, V. Leonaitis, T. Matīss 11. c. Diri-
ģents J. Kalniņš. Studentiem, skolniekiem un
karavīriem puscenas. — Svētdien, 24. marta,
pulksten 13.30 tautas izrādē ,,Lolitas brīnum-
putns". Piedalās G. Pērkone, H. B.erzinska,
N. Ūlande-Šulce, N. Vasiļjevs, A. Kortans,
J. Niedra, R. Pelle, P. Gailis, G. Neimanis u. c.
Diriģents J. Kalniņš. Katrs pieaudzis var ņemt
1 bērnu par brīvu līdz, 2 bērni ar 1 biļeti. Pulk-
sten 19.30 ,,Sabas ķēniņiene", ar M. Brech-
manes-štengeles, A. Priednieka - Kavaras un
A. Kaktiņa piedalīšanos. Diriģents T. Reiters.
Studentiem, skolniekiem un karavīriem puscenas.

Uz simfonisko koncertu š. g. 15. martā izņem-
tās biļetes atdodamas atpakaļ operas kasē ' līdz
sestdienai, 23. martam.

Nacionālās operas kultūrfilma. Sestdien,
23. martā, pīkst. 17.30, svētdien, 24. martā,
pulksten 11 un 17.30 izrādīs 1) jaunāko Lat-
vijas chroniku, 2) Klusēšanas augstumos,
3) balto ziloņu zemi Siāmu un 4) komēdiju.
Ieejas maksa 20, 30, 50 sant. un 1 lats. Bēr-
niem ieeja atļauta. Kases atvērtas stundu pirms
izrāžu sākuma.

Nacionālais teātris. Piektdien, 22. martā, pulk-
sten 19.30 lētā izrādē ,,Cilvēki baltās drā-
nās". — Sestdien, 23. martā, pulksten 15.30
karavīru izrādē ,,Dvēseļu putenis". Pulk-
sten 19.30 lētā izrādē ,,Trines grēki", ar L. Šten-
geli, L. Špīlbergi, A. Klinti. — Svētdien,
24. martā, pulksten 14 lētā izrādē ,,Svešas
asinis". Pulksten 19.30 Lilijas Štengeles viesizr.
,,Frančeska da Rīmīni". Parastās puscenas.—
Pirmdien, 25. martā, pulksten 15.30 skolēnu
4. C abonementā ,,Krišus Laksts". Pulk-
sten 19.30 4. strādnieku izrādē „Z v e j n i e k a
dēls" ar Ž. Katlapu un Z. Grīsli.

Dailes teātris. Piektdien, 22. martā, pulk-
sten 19.30 ,,Nameja gredzens". — Sestdien,
23. martā, pulksten 19.30 tautas izrādē „Figaro
kāzas". -— Svētdien, 24. martā, pīkst. 12 leļļu
teātris ,,Poģīša nelaime". Katrs pieaudzis
var ņemt līdzi vienu bērnu par brīvu un divi
bērni ' ar vienu biļeti. Pulksten 12.30 „N a -
meja gredzens". Karavīriem, skolniekiem
un studentiem puscenas. Pīkst. 19.30 „Tu būsi
mana". Karavīriem, skolu, un stud. puscenas.

Redaktors M. Ārons.

Šim numuram 8 lapas puses.

KURSI.
Rīgas biržā 1935. gada 22. martā.

Devīzes:
1 Amerikas dollars 3,06—3;I;8t
1 Anglijas mārciņa 14,74—15,0)5

100 Francijas franku 20,21-—20^41
100 Beļģijas beigu 72,00—72,75
(00 Šveices franku 99,65—100,65
100 Itālijas liru 26^3—26,70
100 Zviedrijas kr .onu ..... 76,00—78,00
100 Norvēģijas kronu 74,00—76,00
100 Dānijas kronu 66,00—68,00
100 Austrijas šiliņu 61,00—63,00
100 čechoslovakijas kronu . . 12,70—13,10
100 Holandes guldeņu . . . „ 207,55—209,55
100 Vācijas marku 123,00—123,80
100 Somijas marku 6,40—6,70
100 Igaunijas kronu 81,00—83,00
100 Polijas zlotu 57,80—59,00
100 Lietavas litu 51,70—52,00
100 Dancigas guldeņu .... 101,00—103,00

Vērtspapīri:
6% Zemes bankas ķīlu zīmes . 99—100
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 9(5—97

Rīgas biržas kotacijas komisijas
priekšsēdētājs A. Valenčuks.

Zvērināts biržas mākleris P. Rupners.

Tirdzniecība un rūpniecība.
Valsts statistiskās pārvaldes

paziņojums.
Iepriekšēji dati par Latvijas ārējo tirdz-

niecību 1935. g. janvāri,ir šidlk
1935. g. 1935,. g. 1934. g.
februārī janv.-fehr. janv.-febr.

Miljonos latos

Imports ... 7,4 18,0 16,4
Eksports... 6,1 15,2 9,1
Bilance.... —1,3; —2,8 —7,3

Valsts statistiskā pārvalde..



(Tiesu
sludinājumi.

i_ ,

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1625.,
1631. un 1710. un 2079. p. un
Viet. civīiiik. 2451. p. pamata,
uzaicina visas personas , kam
ir kādas pretenzijas , strīdi vai
ierunas pret šai tiesā 1934. g.
27. septembrī publicēto, 1923. g.
9. aprīlī Aumeisteru pag. mir.
,,Vec - Laužu" mājas īpašnieka
Pētera Ermaņa d. Lauže testa-
mentu, un visas personas, kam
ir kādas tiesības uz mir. Pētera
Lauže mantojumu vai sakarā
ar šo mantojumu kā mant-
niekiem, iegātāriem, fideikomi-
sāriem, parādedvējiem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības, preten-
zijas un ierunas minētai tiesai
3 mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, minētās personas atzīs
kā atteikušās no ierunām un
zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1935. g. 5. martā.
L. 2944/35. 38805b

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civiiproc. nol. 1628., 1631. un
1710. p. pamata, paziņo, ka pēc
1930. g. 15. decembrī Rīgā mir.
Eduarda Jāņa d. Rudzīša ir at-
klāts mantojums un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu vai
sakarā ar to tiesības kā mantnie-
kiem, Iegātāriem, fideikomisā-
riem, kreditoriem u. t. t., pieteikt
šīs tiesības minētai tiesai 3 mē-
nājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, viņas atzīs par šis tie-
sības zaudējušām.

Rīgā, 1935. g. 6. martā.
L. 293/35. 38664z
Priekšsēdētāja b. v. P. Efferts.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.
un 1710. p. pamata, paziņo, ka
pēc 1927. g. 26. aprīlī mir.
Marijas Kļava m. Ržemeņecs,
dzim. Golvers, ir atklāts
mantojums, un uzaicina, kam
ir uz šo mantojumu vai
sakarā ar to tiesības kā mant-
niekiem, Iegātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t., pie-
teikt šīs tiesības minētai tiesai 3
mēnešu laikā, skaitot no šī slu-
dinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, viņas atzīs par šīs tie-
sības zaudējušām.

Rīgā, 1935. g. 6. martā.
L. 2961/35. 39497
Priekšsēdētāja b. v. P. Efferts.

Sekretārs P. Birkens.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civiiproc. nol. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz 1934. g.
17. decembrī atzītā par mirušu
Jāņa Purmaļa atstāto manto-
jumu kādas tiesības kā mantnie-
kiem, Iegātāriem, fideikomisā-
riem, kreditoriem u. t. t. t ,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
3 mēnešu laikā, skaitot no sludi-
nājuma iespiešanas dienas ,,Val-
dības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1935. g. 5. martā.
L. 17/35._ 38504z

Priekšsēdētāja v. Alf. Vagais.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631., 1710. un Priv. lik. 2451. p.
pamata, uzaicina visas personas,
kam būtu kādas ierunas pret
1929. g. 7. aprīlī mirušā Andrej a-
Aleksandra Jāņa d. Meldera
1929. g. 26. februārī mājas kār-
tībā sastādīto testamentu vai
prasījumi pret testātora manto-
jumu, pieteikt savus strīdus un
prasījumus šai tiesai 3 mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Valdības Vēst-
nesī".

Pēc minētā termiņa notecēša-
nas tiesa nekādas ierunas nepie-
ņems un nepieteiktās tiesība
atzīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1935. g. 6. martā.
L. ~ 1547 38832x

Priekšsēd. v. G. Voitkus.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabali, reģ. nod.
paziņo, ka Dobeles rūpniecības
un tirdzniecības savienības ,,Pa-
mats", kas reģistrēta ar ap-
gabaltiesas 1924. g. 4. februāra
lēmumu, saskaņā ar šīs tiesas
1933. g. 7. septembra lēmumu
slēgta un likvidācija izbeigta.

Jelgavā, 1935. g. 6. martā.
L. 59 24. 38508b

Nodaļas pārzinis-tiesnesis
G. Voitkus.

Sekretāra p. i. V. Stūris.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.
un 1710. p. pamata, paziņo, ka
pēc 1934. g. 7. novembrī Lie-
zeres pag. mir. Jāņa-Jūlija-Au-
gusta Otto d. Grube ir atklāts
mantojums un uzaicina, kam ir
uz šo mantojumu vai sakarā ar
to tiesības kā mantniekiem, Ie-
gātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt šīs
tiesības minētai tiesai 3 mēnešu
laikā, skaitot no šī sludinājuma
iespiešanas dienas.

ja minētās personas savas tie-
. sības augšā uzrādītā termiņā ne-

pieteiks, viņas atzīs par šis tie-
sības zaudējušām.

Rīgā, 1935. g. 5. martā.
L. 2971/35. 38813

Priekšsēdētāja b. B. C ī r u 1 i s.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631. un
1710. p. pamata, paziņo, ka pēc
1934. g. 15. oktobrī, Rīgā, mir.

Jēkaba Eduarda d. Zubovska
ir atklāts mantojums, un uzai-
cina kam ir uz šo mantojumu
vai sakarā ar to tiesības kā
mantniekiem, Iegātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem un 1.1.,

? pieteikt šīs tiesības minētai tie-
sai 3 mēnešu laikā, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām.

Rīgā 1934. g. 5. martā.
L. 2959/35. g. 38814

Priekšsēdēt. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
atklātā tiesas sēdē 1935. g.
20. februārī, izklausījusi koope-
ratīvās sabiedrības „Dārza auglis"
mantas masas maksātnespējas
lietu (sludināts ,,Vald. Vēstn."
1934. g. 17. augustā 183. num.)
nolēma: atzīt kooperatīvas sa-
biedrības ,,Dārza auglis" mantas
masas maksātnespēju tirdzniecībā
par vienkāršu bankrotu un viņas
konkursu par slēgtu.

Rīgā, 1935. g. 5. martā.
L. 860/1. g. 38819b

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rigas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
ar 1935. g. 27. februāra lēmumu
ir atzinusi Jāni Anša d. Purlīci,
dzīv. Rīgā, Lībiešu salas ielā 2,
par maksātnespējīgu parādnieku
netirdzniecībā, kamdēļ iestādēm
un priekšniecībām vajadzīgs lab-
prātīgi: 1) uzlikt aizliegumu
parādnieka nekustamiem īpašu-
miem, apķīlāt viņa kustamo man-
tu, ja tāda atrastos viņu iestāžu
robežās, un 2) paziņot Rīgas
apgabaltiesai par visām prasībām
pret maksātnespējīgo parādnieku,
un summas, kas pienākas iestā-
dēm.

Privātpersonām jāpaziņo. ap-
gabaltiesai par savu parādu pra-
sībām no parādnieka un par sum-
mām, kādas parādniekam pie-
nākas, neskatoties, vai maksā-
jumi notecējuši vai arī viņu
termiņš gaidāms nākamībā, un
arī par maksātnespējīgās nekusta-
miem īpašumiem, kuri atrastos
viņas pārziņā uz atsevišķiem no-
teikumiem.

Augšā minētie paziņojumi iz-
darāmi 2 mēnešu laikā, skaitot
no šī sludinājuma iespiešanas
dienas „Valdibas Vēstnesī".

Par zvērinātu aizgādni iecelts
zvēr. adv. Arsenijs Sūna, dzīv.
Rīgā, Z. Meierovica bulv. 7, dz. 7.

Rīgā, 1935. g. 5. martā.
L. 1927 38820

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.
un 1710. p. pamata, paziņo, ka
pēc 1933. g. 1. maijā Tirzas pag.
mir. Kārļa Kārļa d. Dzelzkalna
ir atklāts mantojums, un uz-
aicina, kam ir uz šomantojumu
vai sakarā ar to tiesības kā mant-
niekiem, Iegātāriem, fideikomisā-
riem, kreditoriem u. 1.1., pieteikt
šīs tiesības minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā, skaitot no šī sludinā-
juma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, viņas atzis par šīs tie-
sības zaudējušām.

Rīgā, 1935. g. 6. martā.
L. 296035. 38816

Priekšsēd. b. v. P. Efferts.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.
un 1710. p. pamata, paziņo, ka pēc
1934. g. 25. jūnijā Baldones pag.
mir. Mārtiņa Miķeļa d. Koškina ir
atklāts mantojums, un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu vai
sakarā ar to tiesības kā mantnie-
kiem, Iegātāriem, fideikomisā-
riem, kreditoriem un 1.1., pieteikt
šīs tiesības minētai tiesai 3mēnešu
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1935. g. 6. martā.
L. 2948/35. 38815

Priekšsēd. b. v. P. Efferts.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.
un 1710. p. pamata, paziņo,
ka pēc 1933. g. 27. februārī
Ērgļu pag. mir. Andreja
Brenča d. Kaugerta ir atklāts
mantojums, un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu
vai sakarā ar to tiesības kā
mantniekiem, Iegātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. 1.1.,
pieteikt šīs tiesības minētai
tiesai 3 mēnešu laikā, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām.

Rīgā 1935. g. 6. martā.
L. 2735/35 38812
Priekšsēdētāja b. v. P. Efferts.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631. un
1710. p. pamata, paziņo, ka pēc
1934. g. 6. oktobrī Valmierā,
mir. Dāvja Pētera d. Kalniņa ir
atklāts mantojums, un uz-
aicina, kam ir uz šo manto-
jumu vai sakarā ar to tiesības
kā mantniekiem, Iegātāriem,
fideikomisāriem, kreditoriem u.
t. t., pieteikt šīs tiesības
minētai tiesai 3 mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām.

Rīgā 1935. g. 6. martā.
L. 2937/35 38810
Priekšsēdētāja b. v. P. Efferts.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1575. pantu, paziņo, ka 1935. g.
27. martā minētās nodaļas at-
klātā tiesas sēdē nolasīs 1934. g.
13. augustā Ainažos mirušā
Oskara-Kārļa Pētera d. Svēķera
testamentu. '

Rīgā, 1935. g. 18. martā.
Priekšsēd. b. v. J. Drande.

40100b Sekretārs P. Birkens.
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1575. pantu, paziņo, ka 1935. g.
27. martā minētas nodaļas at-
klātā tiesas sēdē nolasīs 1934. g.
21. novembrī Rīgā mir. Lines
Dāvja m. Ozols, dzim. Čanders,
testamentu.

Rīgā, 1935. g. 18. martā.
Priekšsēd. b. v. J. Drande.

40101b Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631. un
1710. p. pamata, paziņo, ka pēc
1932. gada 7. decembrī, Rīgā,
mir. Lizetes-Emilijas Jāņa m.
Zirdziņš, dzim. Tranis, ir at-
klāts mantoj., un uzaicina, kam
ir uz šo mantojumu vai sakarā
ar to tiesības kā mantniekiem,
Iegātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t.t., pieteikt šīs tiesī-
bas minētai tiesai 3 mēnešu laikā,
skaitot no ši sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, viņas atzis par
šīs tiesības zaudējušām.

Rīgā. 1935. g. 6. martā.
L. 2962/35. 38809

Priekšsēd. b. v.-P. Efferts.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1575. pantu, paziņo, ka 1935. g.
27. martā minētās nodaļas at-
klātā tiesas sēdē nolasīs 1934. g.
28. decembrī Rīgā mirušā Paula-
Leonharda-Otto Jāņa d. Vaguļa
testamentu.

Rīgā, 1935. g. 18. martā.
Priekšsēd. b. v. J. Drande.

40102b Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1575. pantu, paziņo, ka 1935. g.
27. martā minētās nodaļas at-
klātā tiesas sēdē nolasīs 1934. g.
17. augustā Alsviķa pag. mirušā
Pētera Toma d. Gravas testa-
mentu.

Rīgā, 1935. g. 15. martā.
Priekšsēd. b. v. J. Drande.

40103b Sekretāre P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1575.
pantu, paziņo, ka 1935. gada
27. martā minētās nodaļas atklātā
tiesas sēdē nolasīs 1934. gada
6. oktobrī Rīgā mirušā Anša
Jura d. Jakobsona un viņa sievas
Elizabetes Pētera m., dzim. Vin-
ters, testamentu. 40104z

Rīgā, 1935. g. 15. martā.
Priekšsēdētāja b. v. J. Drande.

Sekretārs P. Birkens.
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1575.
pantu, paziņo, ka 1935. gada
27. martā minētās nodaļas atklātā
tiesas sēdē nolasīs 1934. g. 2. jū-
lijā Rīgā mirušās Annas Jura m.
Melderis, ari Millers, dzim. Šper-
lings, testamentu. 40105z

Rīgā, 1935. g. 15. martā.
Priekšsēdētāja b. v. J. Drande.

Sekretārs P. Birkens.
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1575.
pantu, paziņo, ka 1935. gada
27. martā minētās nodaļas atklātā
tiesas sēdē attaisīs un nolasīs
1934. g. 17. decembrī Alojas pag.
mirušā Jāņa Mārtiņa d. Dreimaņa
testamentu. 40106z

Rīgā, 1935. g. 16. martā.
Priekšsēdētāja b. v. J. Drande.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabalt. reģistrāc. nod.
paziņo, ka ar viņas šī gada
29. janvāra lēmumu reģistrēti
,,Latvijas skolotāju kooperātiva"
biedru pilnā sapulcē 1934. g.
14. dec. pieņemtie statūtu grozī-
jumi. 38827b

Nod. pārziņa v. L. Brimmers.
Sekretārs K. Fridrichsons.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631., 1710. un Priv. lik. 2451. p
pamata, uzaicina visas personas,
kam būtu kādas ierunas pret
1931. g. g. 16. janvārī mirušā
Jura Ģederta d. Čužinska 1929. g.
13. jūlijā mājas kārtībā sastādīto
testamentu vai prasījumi pret
testātora mantojumu, pieteikt
savus strīdus un prasījumus šai
tiesai 4 mēnešu laika, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Pēc minēta termiņa notecēša-
nas tiesa nekādas ierunas nepie-
ņems un nepieteiktās tiesības at-
zīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1935. g. 5. martā.
L. 206 35. 38503z

Priekšsēdētāja v. Alf. Vagals.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
J631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz 1915.
gada 9. oktobrī mirušā Franča
Skudras atstāto mantojumu kā-
das tiesības kā mantniekiem, Ie-
gātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t.. pieteikt savas
tiesības šai tiesai 3 mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas ,,ValdībasVēst-
nesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1935. g. 6. martā.
L.1554 35 38834x

Priekšsēd. v. G. Voitkus.
Sekretārs M. Devingtels.

Izlabojums.
Jelgavas apgabaltiesas sludinā-

jums „Vald. Vēstn." 1935. gada
21. num. Heinricha un Annas-

Luizes Žukovsku laulības šķir-
šanas lietā izlabojams tādi, ka
Žudovskis vietā jābūt Žukovskis.

Jelgavā, 1935. g. 12. martā.
L. 170 35. 39793z
Priekšsēd. v. A. Muhlenbachs.

Sekretāra pa!. P. Kaprālis.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civiiproc. nolik. 1584., 1628.,
1631., 1710. un Priv. lik. 2451. p.
pamata, uzaicina visas personas,
kam būtu kādas ierunas pret
1934. g. 3. jūnijā mirušā Frid-

richa Jansona savstarpīgi un
korespektīvi ar Lizeti Jansons
1932. g. 11. janvārī Tukumā

publiskā kārtībā sastādīto testa-
mentu vai prasījumi pret testā-
tora mantojumu, pieteikt savus
stridus un prasījumus šai tiesai
3 mēnešu laikā, skaitot no sludi-
nājuma iespiešanas dienas ,.Val-
dības Vēstnesī".

Pēc minētā termiņa notecē-
šanas tiesa nekādas ierunas ne-
pieņems un nepieteiktās tiesības
atzīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1935. g. 6. martā.
L.1501 38831x

Priekšsēd. v. G. Voitkus.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631., 1710. un Priv. lik. 2451. p.
pamata, uzaicina visas personas,
kam būtu kādas ierunas pret
1934. g. 21. novembrī mirušā
Anša Ģederta d. Piduļa 1933. g.
2. jūnijā mājas kārtībā sastādīto
testamentu vai prasījumi pret
testātora mantojumu, pieteikt
savus strīdus un prasījumus šai
tiesai 3 mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Pēc minētā termiņa notecē-
šanas tiesa nekādas ierunas ne-
pieņems un nepieteiktās tiesības
atzis par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1935. g. 6. martā.
L. 'l548 38830x

Priekšsēd. v. G. Voitkus.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civiiproc. nolik. 1584., 1628.,
1631., 1710. un Priv. lik. 2451. p.
pamata, uzaicina visas personas,
kam būtu kādas ierunas pret
1934. g. 25. oktobrī mirušā
Jāņa Stagara 1934. g. 14. aprīlī
Jelgavā publiskā kārtībā sastā-
dīto testamentu vai prasījumi
peet testātora mantojumu, pie-
teikt savus strīdus un prasījumus
šai tiesai 3 mēnešu laikā, skaitot
nosludinājuma iespiešanas dienas
„Valdības Vēstnesī".

Pēc minētā termiņa notecē-
šanas tiesa nekādas ierunas ne-
pieņems un nepieteiktās tiesības
atzis par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1935. g. 6. martā.
L.1502 38829x

Priekšsēd. v. G. Voitkus.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu šā gada
31. janvāra nolēmumu, paziņo,
ka 500 kr. rbļ. parāds pēc obligā-
cijas, korrob. 1908. g. 25. jūlijā
ar JŠfe 1718 uz Nīzeres muižas
,,Kučpāvuļu JVs IV" mājām ar
zemes grām. 4969. num., atzīts
par samaksātu un lūdzējam Ludv-
vigam - Voldemāram Bērziņam
dota tiesība prasīt attiecīgas hipo-
tēkas dzēšanu zemes grāmatās.

Jelgavā, 1935. g. 5. martā.
O.' l. 258/35. 38505z

Priekšsēdētāja v. Alf. Vagals.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631., 1710. un Priv. lik. 2451. p.
pamata, uzaicina visas personas,
kam būtu kādas ierunas pret
1934. g. 30. novembrī mirušā
Gotfrīda Kiršteina 1934. g. 1. no-
vembri Talsos publiskā kārtībā
sastādīto testamentu vai prasī-
jumi pret testātora mantojumu,
pieteikt savus strīdus un pra-
sījumus šai tiesai 3 mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma ie-
spiešanas dienas ,,Valdības Vēst-
nesī" .

Pēc minētā termiņa notecē-
šanas tiesa nekādas ierunas ne-
pieņems un nepieteiktās tiesības
atzīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1935. g. 6. martā.
L.1504 38833x

Priekšsēd. v. G. Voitkus.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628..
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz 1923. g.

15. augustā mirušā Friča Spēra
atstāto mantojumu kādas tie-
sības kā mantniekiem, Iegātā-
riem, fideikomisāriem, kredito-
riem u. t. t, pieteikt savas tie-
sības šai tiesai 3 mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
šanas dienas,,Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1935. g. 6. martā.
L.1285/35 38835x

Priekšsēd. v. G. Voitkus.
Sekretārs M. Devingtels.
Jelgavas apgabaltiesa,

uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus tos, kam saskaņā
arlikumanoteikumiem uz 1934. g.
18. septembrī mirušās Lības
Kiršteins, dzim. Graudiņš, man-
tojumu ir kādas tiesības vai pra-
sījumi kā mantniekiem, it se-
višķi arī pēc Otto Kiršteina un
Lības Kiršteins savstarpīgi 1917.g.
17. aprīlī sastādīta testamenta,
pieteikt tās šai tiesā 4 mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas ,, Valdības Vēst-
nesī" , ar brīdinājumu, ka tos,
kas noliktā laikā savas tiesības
un prasījumus nepieteiks, ie-
skatīs par tādus zaudējušiem un
par Lības Kiršteins vienīgo man-
tinieci atzīs Mariju-Emiliju Lu-
bānietis.

Jelgavā, 1935. g. 6. martā.
L. 1437/35 38836x

Priekšsēd. v: G. Voitkus.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz sava 1934. g.
12. novembra nolēmumu, pa-
ziņo, ka 1200 kr. rbļ. parāds pēc
obligācijas, korrob. 1912. g.
8. februārī ar 255. num. uz Jē-
kabpils apr. Pīksteres muižas
zemes gabalu ar zemes grām.
4048. num., atzīts par samak-
sātu un lūdzējai Idai Rācenis
dota tiesība prasīt attiecīgas
hipotēkas dzēšanu zemes grā-
matās.

Jelgavā, 1935. g. 6. martā.
Na 689/34 38837x

Priekšsēd. v. G. Voitkus.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesas reģ. nod.
paziņo, ka ,,Lejas-Kurzeines ap-
gabala lauksaimniecības organi-
zāciju apvienība" kas reģistrēta
ar apgabaltiesas 1925. g. 30..
lēmumu, saskaņā ar šīs tiesas
1934 g. 28. jūnija lēmumu,
slēgta un likvidācija izbeigta.

Jelgavā, 1935. g. 6. martā.
L. 243/25. 38506b

Nodaļas pārzinis-tiesnesis
G. Voitkus.

Sekretāra p. i. V. Stūris.

Jelgavas apgabalt. reģistrāc. nod
paziņo, ka Jaunauces lauksaim-
niecības biedrība, kas reģistrēta
ar apgabaltiesas 1925. g. 18. jūn.
lēmumu, saskaņā ar šīs tiesas
1933. g. 15. jūnija lēmumu
slēgta un likvidācija izbeigta.

Jelgavā. 1935. g. 6. martā.
L. ' 147 25. 38507b

Nodaļas pārzinis-tiesnesis
G. Voitkus.

Sekretāra p. i. V. Stūris

Jelgavas apgabalt. reģ. nod.
paziņo, ka Piensaimnieku sa-
biedrības ,,Staburags", kas reģi-
strēta ar apgabaltiesas 1930. g.
20. marta lēmumu, saskaņā ar
šīs tiesas 1933. g. 3. augusta
lēmumu slēgta un likvidācija
izbeigta.

Jelgavā, 1935. g. 6. martā.
L. 61 3'). 38509b

Nodaļas pārzinis-tiesnesis
Ci. Voitkus.

Sekretāra p. i. V, Stūris.

Jelgavas apgabalt. reģ. nod.
paziņo, ka saskaņā ar Ārlavas
piensaimnieku sab. ,,Ražotājs "
1934. g. 26. septmebra un pien-
saimnieku sab. ,,Līdums" 1933. g.
17. decembra pilnu biedru sa-
pulču lēmumiem ir apvienojušās
Ārlavas piensaimnieku sabiedrība
,,Ražotājs ", pie kam piensaim-
nieku sabiedrības ,,Līdums" ak-
tīvs un pasīvs pārgājis Ārlavas
piensaimnieku sab. ,,Ražotājs".

Jelgavā, 1935. g. 6. martā.
Reģ. nod. pārzinis-tiesnesis

38510 G. Voitkus.
Sekretāra p. '. V. Stūris.

Liepājas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra tiesnesis, pama-
tojoties uz tirdzniecības reģistra
noteikumu 39. p., paziņo, ka
Liepājas apgabaltiesas ' tirdz-
niecības reģistra „A" daļā ar
tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 16. marta lēmumu

(žurnāla 406.num. ,reģ. 393. num.)
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „Ā. Ludziņš, Liepājas
nodaļa", kuras īpašniece ir mirušā
Ābrama Ludziņa mantojuma
masa; darbības nozare: mūzikas
instrumentu, nošu un radioapa-
rātu tirgotava; uzņēmums atrodas
Liepājā, Rožu laukumā 12; uz-
ņēmuma darbība atklāta 1886. g.;
galvenais uzņēmums atrodas Rīgā
Elizabetes ielā 77. Saskaņā ar
Rīgas 16. iec. miertiesneša 1934.g.
15. maija rīkojumu mir. Ābrama
Ludziņa atstātai mantai nodibi-
nāta aizgādnība. Ar Rīgas pilsē-
tas bāriņu tiesas 1934. g. 12. jū-
nija lēmumu par mir. Ābrama
Ludziņa mantas aizgādni iecelts
Latvijas pilsonis Naums Ludziņš,
dzimis Liepājā, 1911. g. 11. jū-
nijā, ar dzīves vietu Liepājā,
Bāreņu ielā 29. 39804z

Liepājā, 1935. g. 16. martā.
Tirdzn. reģ. tiesnesis V. Vītiņš.

Sekretāra v. A. Plūmītis.

Liepājas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra tiesnesis, pama-
tojoties uz tirdzniecības reģistra
noteikumu 39. p., paziņo, ka
Liepājas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra ,,A" daļā ar
tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 16. marta lēmumu
(žurnāla 407.num., reģ. 394.num.)
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „Bērends un Ko, īp.
F. Bērends", kuras īpašnieks ir
Fricis Bērends, Vācijas pavalst-
nieks, dzimis Liepājā, 1902. g.
13. septembrī, ar dzīves vietu
Liepājā, Kūrmājas prosp. 18;
darbības nozare:miltu u. kolonial-
preču tirgotava; uzņēmums at-
rodas Liepājā, Kaiju ielā 6;
uzņēmuma darbību atklājis Zig-
frīds Bērends 1879. g. 39805z

Liepājā, 1935. g. 16. martā.
Tirdzniecības reģ. tiesnesis

V. Vītiņš.
Sekretāra v. A. P 1 ū m ī t'i s.

Liepājas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra tiesnesis, pama-
tojoties uz tirdzniecības reģistra
noteikumu 39. p., paziņo, ka
Liepājas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra ,,A" daļā ar
tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 16. marta lēmumu
(žurnāla408.num., reģ. 395. num.)
ierakstīta atklāta sabiedrībā
ar firmu ,,1. Foss un K. Cerns",
kuras personīgi atbildīgie biedri ir:
1) Izraēlis Foss, dzimis Aizputē,
1894. g. 8. oktobrī, ar dzīves
vietu Aizputē, Kuldīgas ielā 15,
2) Kalmanis Cerns, dzimis Aiz-
putē, 1904. g. 14. janvārī, ar
dzīves vietu Aizputes pagasta
,,Dārzniekos", abi Latvijas pa-
valstnieki; darbības nozare: lopu
uzpirkšana un pārdošana; sabied-
rības sēdekli atrodas Aizputē,
Kuldīgas ielā 15; sabiedrība no-
dibināta 1935. g. I. janvāri uz ne-
noteiktu laiku un sabiedrības
darbība atklāta 1935. gada jan-
vārī. 39806z

Liepājā, 1935. g. 16. martā.
Tirdzniec. reģ. tiesn. V.Viti ņ š.

Sekretāra v. A. Plūmītis.



Liepājas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra tiesnesis, pama-
tojoties uz tirdzniecības reģistra
noteikumu 39. p., paziņo, ka
Liepājas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra ,,A" daļā ar
tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 16. marta lēmumu
(žurn. 409. num., reģ. 396. num.)
ierakstīta vienpersonīga tirgotāja
ar firmu „Technisks un elektro-
technisks birojs inž. Fr. Zauer-
šteins, īp. B. Zaueršteins", kuras
īpašniece ir Berta Zaueršteins,
Latvijas pavalstniece, dzimusi
Krievijā , Taškentā, 1890. g.
18. jūlijā, ar dzīves vietu Rīgā,
Eksporta ielā 4, dz. 7; darbības
nozare: technisku, elektroteh-
nisku, radio un foto piederumu
birojs; uzņēmums atrodas Lie-
pājā, Tirgoņu ielā 9; uzņēmuma
darbība atklāta 1906. g! 1. au-
gustā; prokūrists Jānis Zauer-
šteins. 39807z

Liepājā , 1935. g. 16. martā.
Tirdzniecības reģ. tiesnesis

V. Vītiņš.
Sekretāra v. A. P 1 ū m ī t'i s.

Rīgas apgabaltiesas Valkas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs V . Vilkus
(kanceleja Alūksnē), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1280.—1306. p.,
paziņo, ka:

1) Latvijas bankas Ls 136,67
ar proc. prasības piedziņai
1935. g. 12. oktobrī pīkst. 10 Rīgas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Arvtda Līviņa nekustamo
mantu pilnā sastāva , kas atrodas
Valkas apr. Alsviķu pag. Tūjas
muižā un ierakstīta zemes grām.
reģ. 7968. num. un sastāv no
zemes gabala „Līviņi 28F",
23,05 ha kopplatībā ar zemi un
ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 3437,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 12900,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda - novērtējuma desmitā
daļa— Ls 343,70 un jā.izrāda t es-
lietu ministra atļauja pārdodamās
nekustamās mantas iegūšanai-
tanīs gadījumos , kad tāda pēc
likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Rīgas apgabaltiesas 3. ci-
vīlnodaļas kancelejā.

1935. g. 12. martā.
39533 Tiesu izpild. V. Vilkus.

Liepājas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra tiesnesis, pama-
tojoties uz tirdzniecības reģistra
noteikumu 39. p., paziņo,- ka
Liepājas apgabaltiesas ' tirdz-
niecības reģistra „A" daļā ar
tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 16. marta lēmumu
(žurnāla410. num., reģ. 397.num.)
ierakstīta atklāta sabiedrība
ar firmu ,,Kurzeme, īpašn.
P. Natarevičs un F. Kortins, Lie-
pājas nodaļa", kuras personīgi
atbildīgie biedri ir: 1) Pinchuss
Nntļrevičs, dzimis Vitebskā, 1892.
R.idā, ar dzīves vietu Rīgā.
J. Alunāna ielā 2a, dz. 2, 2)Fišelš
Kortins, dzimis Dobelē, 1889. g.
27. oktobrī, ar dzīves vietu Rīgā,
Valdemāra ielā 57/59, dz. 31, abi
Latvijas pavalstnieki; darbības
nozare: ādu tirgotava; sabiedrī-
bas nodaļas sēdeklis atrodas Lie-
pājā, Lielā ielā 13; sabiedrības
nodaļa nodibināta 1933. gada
1. februārī uz nenoteiktu laiku
un darbība atklāta 1933. g.
1. februārī; galvenais uzņēmums
atrodas Rīgā, L. Peldu ielā 15.
Pilnvarniece Hana-Base Frīd-
lenders. 39808z

Liepājā, 1935. g. 16. martā.
Tirdzniec. reģ. tiesn. V. Vītiņš.

Sekretāra v. A. Plūmītis.
Liepājas apgabaltiesas tirdz-

niecības reģistra tiesnesis, pama-
tojoties uz tirdzniecības reģistra
noteikumu 39. p., paziņo, ka
Liepājas apgabaltiesas ' tirdz-
niecības reģistra ,,A" daļā ar
tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 16. marta lēmumu
(žurnāla 411. num., reģ. 398. num.)
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu ,,Miķelis Goppers, Lie-
pājā, pārtika — koloniālpreces —
tabaka", kuras īpašnieks ir Mi-
ķelis Goppers, Latvijas pavalst-
nieks, dzimis Polijā, Varšavā,
1908. g. 13. jūnijā, ar dzīvesvietu
Rīgā, Maiznīcas ielā 10, dz. 8;
darbības nozare: tirgošanās ar
pārtiku, koloniālprecēm un ta-
baku; uzņēmums atrodas Lie-
pājā, Raiņa ielā 42; uzņēmuma
darbība atklāta 1935. g. II. martā
prokūrists Kārlis Krauze. 39809

Liepājā, 1935. g. 16. martā.
Tirdzniec. reģ. tiesn. V. Vītiņš.

Sekretāra v. A. Plūmītis.

Liepājas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra tiesnesis, pama-
tojoties uz tirdzniecības reģistra
noteikumu 39. p., paziņo, ka
Liepājas apgabaltiesas ' tirdz-
niecības reģistra „B" daļā ar
tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 16. marta lēmumu
(žurnāla 20. num., reģ. 19. num.)
ierakstīta paju sabiedrība
ar firmu ,,Ragu apstrādāšanas
paju sabiedrība „Jupiters", kuras
mērķis — atvērt un ierīkot fabri-
kas pogu, ķemmju un citu tam-
līdzīgu priekšmetu ražošanai no
raga un mākslīga raga vielām;
tirgoties ar saviem ražojumiem ,
atvērt veikalus un noliktavas
Latvijā un ārzemēs; sabiedrības
sēdeklis atrodas Liepājā , Lielā
ielā 22; sabiedrība nodibināta uz
nenoteiktu laiku; sabiedrības pār-
došanas nodaļa atrodas Rīgā,
Mārstaļu ielā 16; sabiedrības pa-
matkapitāls Ls 20.000,—sastādās
no 200 pajiem par Ls 100,—
nominālvērtībā; pamatkapitāls
iemaksāts skaidrā naudā; valdes
priekšsēdētājs Vladimirs Šūlmanis
locjkļi: Nikolajs Šūlmanis un
Helene Šūlmanis; direktors-rīko-
tājs Rafaels Šūlmanis, ar dzīves
vietām visi Liepājā: l)Republikas
ielā 13, 2), 3) un 4) Vites ielā 11;
sabiedrības statūtus apstiprinājis
finanču ministrs 1930. g. 28. ap-
rīlī; statūtu apstiprināšana izslu-
dināta ,.Valdības Vēstneša" 1930.
gada 99. num.; statūti izsludināti..Ekonomista" 1930. g. 10. num.;
sabiedrības darbība atklāta 1930.
gada 2. maijā. Vekseļus, piln-
varas, līgumus, zemes grāmatu
aktis un citus saistību rakstus
paraksta divi direktori. Sarakstī-

šanos, tekošu rēķinu čekus, nau-
das sūtījumu un dokumentu sa-
ņemšanu ne pasta paraksta viens
direktors. 39802z

Liepājā, 1935. g. 16. martā.
Tirdzniecības reģ. tiesnesis

V.Vītiņš.
Sekretāra v. A. Plūmītis

Rēzeknes-Ludzas-Jaunlatgales
zemes grāmatu nodaļa, izpildot
Not. nol. 1814. p., paziņo, ka
Timofejs Jegora d. Sniirnovs
iesniedzis nodaļai lūgumu ie-
rakstīt viņu zemes grāmatu re-
ģistrā par īpašnieku aiz valdī-
šanas noilguma, saskaņā ar Lat-
gales apgabaltiesas 1934. g.
9. februāra lēmumu , uz ne-
kustamo mantu Jaunlatgales ap-
riņķi, Liepnas pag., sastāvošu
no Zvārguļu JVg 22 mājām at-
dalīta zemes gabala N°5, 12 306

ha piatībā pēc mērnieka E. Ozola
pie tiesas apskates 1933. g.
8. jūnija piāna.

Minēto zemes gabalu atdalīs
no nekustamās mantas ar no-
saukumu ,,Zvārguļu Ns22" mājas,
kas ierakstīta Ludzas zemes grā-
matu reģistra 1404. folijā uz
Jegora Afanasjeva vārdu.

Personas, kam ir kādi iebil-
dumi pret zemes grāmatās iz-
darāmiem grozījumiem un tie-
sības uz minēto nekustamo mantu
var iesniegt zemes grāmatu no-
daļai par to paziņojumu 1mēneša
laikā, skaitot no izsludināšanas
dienas ,,Valdības Vēstnesī", pre-
tējā gadījumā nepieteiktās tiesība
skaitīsies par iznīcinātām un
minēto lūdzēju ierakstīs zemes
grāmatu reģistrā par norādītās
nekustamās mantas īpašnieku
bez kādiem aprobežojumiem ar
neapstrīdamas pārdošanas un
hipotēkārisku apgrūtinājumu tie-
sībām.

Rēzeknē, 1935. g. 18. februārī.
228/B. 39883b
Nod. priekšn. v. pal. A. Felders.

Sekretāra pal. A. Kapteinis.

Daugavpils apgabaltiesa
ar savu 1934. g. 21. novembra
spriedumu sodīja Latvijas pilsoni
36. g. v. Raviču (Rubeni) Mendeļa
dēlu Kvilu ar 30 latiem, pārvēršot
to maksātnespējas gadījumā
8 dienās aresta par to, ka viņš
savā gaļas tirgotavā Krāslavā,
Miesnieku ielā 32 nav ievērojis
pienācīgu tīrību. Spriedums
stājies likumīgā spēkā un nodots
izpildīšanai.
Daugavpilī, 1935. g. 16. martā.

L. 955/34. 401lOz
Priekšsēdētāja v. B. Grundulis.

Sekretārs J. Vanags.
Daugavpils apgabaltiesa

ar savu 1934. g. 21. novembra
spriedumu sodīja Latvijas pil-
soni 59g. v. Soru-Hanu Movšas m.
Kvils, āzim. Kotlers, ar 40 latiem
vai maksātnespējas gadījumā ar
10 dienām aresta par to, ka viņa
savā gaļas tirgotavā Krāslavā,
Kalēju ielā 2 nav ievērojusi pie-
nācīgu tīrību. Spriedums stājies
likumīgā spēkā un nodots izpil-
dīšanai.
Daugavpilī, 1935. g. 16. martā.

L. 957/34. 40111z
Priekšsēdētāja v. B. Grundulis.

Sekretārs J. Vanags.

Daugavpils apgabalt. priekšsēd.,
saskaņā ar notār. lik. 13. p., pa-
ziņo, ka bij. Rēzeknes notāram
Jezupam Rubulim skaitās ap-
gabaltiesas depozitā amata dro-
šības nauda. Personām, kam būtu
kādas tiesības uz šo drošības
naudu, jāpieteicas 6 mēnešu laikā,
skaitot no šī paziņojuma iespie-
šanas dienas „Valdības Vēst-
nesī".
Daugavpilī, 1935. g. 18. martā.

L. 2791 40108z
Priekšsēdētāja v. A. Strazdiņš.

Sekretārs A. Dzērve.
Daugavpils apgabaltiesa

ar savu 1934. g. 21. novembra
spriedumu sodīja Latvijas pilsoni
EIju Ābrama d. Kvilu, 56 g. v. ar
50 latiem, vai nesamaksāšanas
gadījumā ar 2 nedēļām aresta par
to, ka viņš savā gaļas tirgotavā
Krāslavā, Miesnieku ielā 23 nav
ievērojis pienācīgu tīrību. Sprie-
dums stājies likumīgā spēkā un
nodots izpildīšanai.
Daugavpilī, 1935. g. 16. martā.

L. 956/34. 40l09z
Priekšsēdētāja v. B. Grundulis.

Sekretārs J. Vanags.

Rīgas pils. 8. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar ? Civīlproc. lik. 74.,
75., 401., 413.—416. p. un Annas
Kalna-Ellis pilnvarnieka zvēr.
adv. pal.. Jāņa Preisberga lū-
gumu Annas Kalna-ElUs prasībā
pret Paulu Bašvicu, tirg. ar
firmu ,,Paul Bašvic", kura dzīves
vieta prasītājai nav zināma, par
Ls 274,92 uzaicina atbildētāju
Paulu Bašvicu, tirg. ar firmu
,,Paul Bašvic", 2 mēnešu laikā
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas ,,Valdības Vēstnesī", pa-
ziņot miertiesnesim savu Rīgā
izvēlēto dzīves vietu vai uzdot
Rīga dzīvojošu personu, kuru
atbildētājs pilnvaro saņemt viņa
vietā miertiesneša pasūtāmos
rakstus. 39848

Ja atbildētājs Pauls Bašvics
noliktā laikā augšminēto pa-
ziņojumu neiesniegs, visas pa-
vēstes un rakstus uz atbildētāja
vārdu atstās miertiesneša kance-
lejā, bet lietu izspriedīs bez viņa,
aizmuguriski, un atbildētājam
nebūs tiesība aizbildināties ar
šo pavēstu un rakstu nezināšanu.

Rīgā, 1935. g. 6. martā.

Miertien. Zēbergs-EIverfelds.

Liepājas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra tiesnesis, pama-
tojoties uz tirdzniecības reģistra
noteikumu 39. p., paziņo, ka
Liepājas apgabaltiesas ' tirdz-
niecības reģistra „B" daļā ar
tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 16. marta lēmumu

(žurnāla 21. num., reģ. 20. num.)
ierakstīta paju sabiedrība ar
firmu ,,Tirdzniecības paju sa-
biedrība M. Šūlmanis un dēli",
kuras mērķis — tirgošanās ar
galošām, galantepju, trikotāžu,
manufaktūru un citām tamlīdzī-
gām precēm; sabiedrības sēdeklis
atrodas Liepājā, Lielā ielā 24;
sabiedrība nodibināta uz neno-
teiktu laiku; sabiedrības pamat-
kapitāls Ls 10.000,— sastādās
no 100 pajiem par Ls 100,—
nominālvērtībā; pamatkapitāls ie-
maksāts skaidrā naudā; valdes
priekšsēdētājs Rafaels Šūlmanis,
locekļi: Helene Šūlmanis un Taube
Feldhūns; direktors-rīkotājs Niko-
lajs Šūlmanis, ar dzīves vietām
visi Liepājā: 1) un 2) Vites ielā 11,
3) Malkas ielā 4, 4) Vites ielā 11;
sabiedrības statūtus apstiprinājis
finanču ministrs 1932. g. 22. jan-
vārī; statūtu apstiprināšana izslu-
dināta ,,Valdības Vēstneša" 1932.
gada 21. numurā; statūti izslu-
dināti ,,Ekonomista" 1932. g.
4. num.; sabiedrības darbība at-
klāta 1932. g. 25. janvāri. Vek-
seļus, pilnvaras, līgumus, zemes
grāmatu aktus un citus saistību
rakstus paraksta divi direktori.
Sarakstīšanos, tekošu rēķinu če-
kus, naudas sūtījumu un doku-
mentu saņemšanu no pasta pa-
raksta viens direktors. 39803z

Liepājā, 1935. g. 15.martā.
Tirdzniec. reģ. tiesn. V. V ī t i ņ š.

Sekretāra v. A. P1 ū m ī t' i s.

Kandavas iec. miertiesnesis,
uz Civīlproc. nolik. 1584:, 1628.,
1631. un 1710. pantu pamata,
uzaicina visus, kam būtu uz
1935. g. 8. janvāri Engures pag.
Jaunzemju mājās mirušā Kārļa
Pētera d. Reincholda atstāto
mantojumu kādas prasības kā
mantniekiem, Iegātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
3 mēnešu laikā, skaitot no sludi-
nājuma iespiešanas dienas. Ter-
miņā nepieteiktāstiesības ieskatīs
par spēku zaudējušām.

Kandavā, 1935. g. 6. martā.
L. 152/35. 38518b

Miertiesnesis N. Jansons.

Liepājas 3. iec. miertiesnesis.
pamatodamies uz Austras Zīles
lūgumu un savu 1935. g. 15. febr.
lēmumu, uzaicina Liepājā mir.
Andreja-Alfrēda Kārļa d. Auzera
mantniekus, kreditorus, legātār.,
fideikomisārus un visas citas
personas, kam varētu būt kādas
tiesības un prasības uz atstāto
mantojumu, pieteikt savas tie-
sības un prasības miertiesnesim
3 mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Tiesības un prasības, kas ne-
būs pieteiktas minētā laikā, atzīs
par zaudētām uz visiem laikiem.

Liepājā, 1935. g. 14. martā.
233. 39983b

Miertiesnesis I. fiertmanis.

Baltinavas iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1935. g. 2. marta
lēmumu, paziņo, ka Anna Pun-
durs atsauc viņas vīram Jezupam
Punduram izdoto ģenerālpilnvaru,
apliecinātu 1935. g. 1. februārī
pie Baltinavas iecirkņa mier-
tiesneša ar 24. num., līdz ar piln-
varām, kas uz šīs ģenerālpilnvaras
pamata tālāk izdotas.
Baltinavā, 1935. g. 15. martā.

L. 230c/35. 39861 z
Miertiesnesis R. Kāps.

Daugavpils apgabalt. Ludzas
1. iec. miertiesnesis, saskaņā ar
savu 1935. g. 6. marta lēmumu
un Civīlproc. nolik. 1401. un
Civīllik. 10. sēj. 1239. p., uz-
aicina 1935. g. 8. februārī mir.
Danieļa Danieļa d. Kivrāna mant-
niekus pieteikt savas manto-
šanas tiesības uz mantojumu,
kas palicis Ludzas apr.,Zvirgzdie-
nes pag. 3 mēnešu laikā, skaitot
no šī sludinājuma iespiešanas
dienas.

Pēc minētā termiņa notecē-
šanas nekādus pieteikumus ne-
pieņems.

Ludzā, 1935. g. 6. martā.
Ni> 94 bl. 38668b

Miertiesnesis J. Konrāds.

Daugavpils apgabaltiesas Vara-
kļānu iec. miertiesnesis, saskaņā
ar savu 1935. g. 12. mana lē-
mumu un Civīlproc. nolik. 1776.
līdz 1779. p., izsludina par
anuiiētu Jāņa Antona d. Justa —
Donatam Aleksandra d. Vintišam
izdoto ģenerālpilnvaru, apstipri-
nātu pie Viļēnu notāra Antona
Driķa 1934. g. 9. jūnijā ar reģistra
511. num., un uz šīs pilnvaras
pamata izdotās pilnvaras.
Varakļānos, 1935. g. 12. martā.

L. 61bc 39877z
Miertiesnesis Skromanis.

Rīgas apgabaltiesas Valmieras
apr. 1. iecirkņa tiesu izpildītājs
O.Štellmachers (kanceleja Val-
mierā Garā ielā 10) paziņo, ka:

1) Jakoba Feldhuna ' prasības
piedziņai 1935. g. 28. septembrī
pīkst. 10 Rīgas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Krišjāņa
Gozvīna d. Rozes, alias Rozīš 'a,
nekustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Valmieras apr. Sa-
lacas pag. ar zemes grāmatu reģ.
19887. num. un sastāv no

Vecsalacas muižas atdalītā zemes
gabaia „Ošlejas 179F";

2) nekustamā manta novērtēta
pilnā sastāvā par Ls 905,—;

3) nekustama manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem
par Ls 4400,—; 39529

4) solītājiem jāiemaksā desmitā
daļa no novērtēšanas summas,
t. i. Ls 90,50 un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas atļauju;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles Rīgas
apgabalt. 3.civīlnodaļas kancelejā.

Valmierā, 1935. g. 12. martā.
Tiesu izp. O. Štellmachers.

Rīgas apgabaltiesas 8. iecirkņa
tiesu izpildītājs J. Driba (kan-
celeja Rīgā Avotu ielā 9 dz. 8),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1280.
lidz 1306. p., paziņo, ka:

1) Kazim.ra Rutkevila Ls 300
ar proc. prasības piedziņai
1935. g. 24. augustā pīkst. '10
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos pirmajā pub-
liskā izsolē Jāņa un Kristīnes
Druku nekustamo mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Rīgā, Rē-
veles ielā (Jāņa Asara ielā 14)
III. hip. iecirknī un ierakstīta
zemes grām. reģ. 1703. num.
(34. grupa, 145. grunts) un sa-
stāv no pilsētas dzimts rentes
gruntsgabala 956 kv. mtr. kop-
platībā ar zemi un ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 2060,— ;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 28079,20 un Rīgas pilsētas
valdei Ls 53,68;

4) solītājiemjāiemaksā drošības
nauda—novērtēj, desmitādaļa —
Ls 2106,— un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās
nekustamās mantas iegūšanai
tanīs gadījumos,- kad tāda pēc
likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jāpie-
teic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatīties
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles dienas
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlno-
daļas kancelejā. 40345

Rīgā, 1935. g. 20. martā.
Tiesu izpildītājs J. Driba.

Rīgas apgabaltiesas 4. iec. tiesu
izpild. J. Pētersons (kanceleja
Rīgā, Bruņinieku ielā 8-a, dz. 1)
paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasībā 1935. g. 25. maijā pīkst.
10 Rīgas apgabaltiesas civīlnod.
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Marijas-Sofijas Mellers ne-
kustamo īpašuma, kas atrodas
Rīgā, Baldones ielā 13, IV hipo-
tēku iecirknī ar zemes grāmatu
reģ. 2085. num. (60. grupā
155. num.) un sastāv no Švarc-

muižas zemes gabala 534/F
1628 kv. metru platībā;

2) īpašums publiskai izsolei
novērtēts par Ls 720,—;

3) īpašums apgrūtināts ar hipo-
tēku parādiem par Ls 6900,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda 10% no novērtējuma
summas, t. i. Ls 72,—;

5) pārdodamā īpašumā zemes
grāmatas ved Rīgas-Valmieras
zemes grāmatu nodaļā;

6) personām, kam uz pārdo-
damo īpašumu ir tiesības, kas
novērš pārdošanu, šās jāpieteic
līdz izsoles dienai.

7) pircējiem jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja nekustamās
mantas iegūšanai.

Rīgā 1935. g. 18. martā.
40191 Tiesu izp. J. Pētersons.

Rīgas apgabaltiesas 6. iecirkņa
tiesu izpildītājs J. Lācis paziņo,
ka 1935. g. 28. martā pīkst. 'lO
Rīgā, Tērbatas ielā 4, dz. 6,
Petrcnellss Sadovsk s lietā pārdos
Dāvida Gutmaņa mēbeles u. c.
novērtētus par Ls919,—. 40344

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1935. g. 11. martā.
Tiesu izpildītājs J. Lācis.

Rīgas apgabaltiesas Valmieras
apr. 1. iec. tiesu izpild. O. Štell-
machers (kanceleja Valmierā
Garā ielā 10) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pra-
sības piedziņai 1935. g. 28. sept.
pīkst. 10 Rīgas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Pētera
Mārtiņa d. Golvera nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Valmieras apr. Vainižu pag. ar
zemes grāmatu reģ. 8337. num.
un sastāv no Vainižu muižas
atdalītā zemes gabala ,,jaun-
lejas 6F";

2) nekustamā manta novērtēta
pilnā sastāvā par Ls 1162,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipot. parād. Ls 4100,—;

4) solītājiem jāiemaksā desmitā
daļa no novērtēšanas summas,
t. i. Ls 116,20 un jāiesniedz Ties-
lietu ministrijas atļauja;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Valmie-
ras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaižjāpieteic līdz izsoles dienai.

Visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles Rīgas ap-
gabaltiesas 3. civīlnodaļas kance-
lejā. 39530

Valmierā, 1935. g. 12. martā.
Tiesu izpild. O. Štellmachers.

Rigas apgabaltiesas Valkas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs V. Vilkus
(kanceleja Alūksnē), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1280.—1306. p.,
paziņo, ka:

1)' Jaka Blūma Ls 300,— ar
proc. prasības piedziņai 1935. g.
27. aprīlī pīkst. 10 Rīgas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos otrā publiskā izsolē Jūlija
Trapana nekustamo mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Apē Vaida-
vas ielā un ierakstīta zemes grā-
matu reģistra 46. num. un sastāv
no Apes (Opes) muižas zemes-
gabala 7 F, 1716 kv. mtr. kop-
platībā ar zemi un ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 140,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 200,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — Ls 14,— un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pār-
dodamās nekustamās mantas ie-
gūšanai tanīs gadījumos, kad tā-
da pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekust, mantas zemes
grāmatas ved Cēsu-Valkas zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms .izsoles
dienas Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

1935. g. 12. martā. 39531
Tiesu izpild. V. Vilkus.

Rīgas apgabaltiesas Valkas, apr.
1. iec. tiesu izpildītājs V. Vilkus
(kanceleja Alūksnē), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1280.—1306. p.,
paziņo, ka:

1) Alūksnes patēr. biedrības
,,Ekonomija" Ls 180,32 ar proc.
prasības piedziņai 1935. g.
27. aprīlī pīkst. ' 10 Rīgas ap-
gabaltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Aleksandra Ķēra nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Alūksnē, Vējakalna ielā un ie-
rakstīta zemes grāmatu reģistra
210. num. un sastāv no Alūksnes
pilsmuižas zemesgabala 189 F,
3598 kv. mtr. kopplatībā ar
zemi un ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 200,— ;

3) tai nav hipotēku parādu;
4) solītājiem jāiemaksā drošības

nauda — novērtējuma desm tā
daļa — Ls 20,— un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pec likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļa.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītājā kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles die-
nas Rīgas apgabaltiesas 3 civīl-
nodaļas kancelejā.

1935. g. 12. martā.
39532 Tiesu izpild. V. Vilkus.

Kigas apgabaltiesas vārnas apr.

1. iec. tiesu izpildītājs V. Vilkus
(kanceleja Alūksnē), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1280.—1306. p.,
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas
Ls 271, 26 un Ziemeru pag.
valdes Ls 988,35 ar proc. pra-
sības piedziņai 1935. g. 12. ok-
tobrī pīkst. 10 Rīgas apgabal-
tiesas civīlnodaļas ežu zālē pār-
dos pirmajā publiskā izsolē
Eduarda Jurģīša nekustamo man-
tu pilnā sastāvā, kas atrodas
Valkas apr. Ziemeru pg. Zie-
meru muižā un ierakstīta zemes
grāmatu reģ. 1209. num. un
sastāv no ,,EUis 1" mājām, 51^ ,96
des. kopplatībā ar zemi un ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 5564,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 5500,— ;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — Ls 556,40 un.
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai tanīs gadīju-
mos, kad iāda pēc likuma ir
vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izspēs dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

1935. g. 12. martā.
39535 Tiesu izpild. V. Vilkus.

Viļēnu pag. valde izsludina par
nederīgu nozaudēto Latv. ārzemju
pasi B 009636, ko Daugavpils
prēf. 1929. g. 1. febr. izdevusi
Ādamam Ontužānam. 37571o

Rīgas apgabalt. Valkas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs V. V i 1 k u s
(kanceleja Alūksnē), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1280.—1306. p.,.
paziņo, ka:

1) Opekalna krāj-aizdevu sa-
biedrības Ls 160,— ar proc.
prasības piedziņai 1935. gadā
12. oktobri pulksten 10 Rīgas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Jāņa Cucura mant. masas
15/16 ideālās daļas nekustamā
mantā, kas atrodas Valkas apr.
Veclaicenes, pag. Maz-Laicenes
muižā un ierakstīta zemes grā-
matu reģistra 3197. num'. un
sastāv no ,,Lejas Cucuru 38"
mājām 35,55 des. kopplatībā ar
zemi un ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 3082,— ;

3) tai nav hipotēku parādu;
4)solītājiem jāiemaksā drošības

nauda — novērtējuma desmitā
daļa — Ls 308,20 un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tajos gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Cēsu-Valkas-
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jāpie-
teic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnoda-
ļas kancelejā. 39534

1935. g. 12. martā.
Tiesu izpildītājs V. Vilkus.



Rigas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistra 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 1606. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 6. marta lēmumu
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu ,,S. A. Vestermanis",
kuras īpašnieks ir Šloma Arona d.
Vestermanis, dzimis Gostiņos,
1874. g. 20. janvāri, ar dzīves
vietu Rīgā, Valdemāra ielā 61,
dz. 5. Darbības nozare: zīda un
vilnas audumu pārstāvniecība;
uzņēmums atrodas Rīgā, Kalku
ielā 13; darbība atklāta 1922.
gadā. 39229z

Rīgā, 1935. g. 6. martā.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A. Kli ngo.

Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,.A"
ar reģistra 1635. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 7. marta lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu ,,Voldemārs Bērziņš",
pārtikas preču tirgotava" kuras
īpašnieks ir Voldemārs Bērziņš,
dzimis Lcdes pag. 1877. g.
11. janvārī, ar dzīves vietu Rīgā
Baložu ielā 1 dz. 1. Darbības
nozare: pārtikas rreču tirdz-
niecība; uzņēmums atrodas Rīgā,
Baložu ielā 1; darbība atklāta
1920. g.

Rīgā, 1935. g. 7. martā
Tirdzn. reģ. tiesnesis A. Klingo.
39259 Sekretāra v. A. Bērziņš.

Kigas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā „A"
ar reģistra 1607. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 6. marta lēmumu,
ierakstīta atklāta sabiedrība
ar firmu „Eduards Kurau" īp.
J. A. un R. Kurau", kuras perso-
nīgi atbildīgie biedri ir: 1) Jānis
Kuraus (Kurau), 2) Alberts-
Osvalds Kuraus (Kurau), 3) Ro-
lands-Augusts Kuraus (Kurau);
dzimuši Rīgā: 1) 1904. g. 28. ok-
tobrī, 2) 1911. g. 4. jūlijā un
3) 1913. g. 10. jūnijā; ar dzīves
vietām: visi-Rīgā, Miera ielā 13.
Darbības nozare: akmeņu kal-
tuve; sabiedrības sēdeklis 'atrodas
Rīgā, Mieta ielā 10; sabiedrība
nodibināta 1934. g. 24. novembrī;
darbība atklāta 1934. g. 24. no-
vembrī; uzņēmums nodibināts
1911. g. 4. jūlijā; sabiedrības

pilnvarnieks personīgi atbildīgais
biedrs Jānis Kuraus (Kurau).

Rīgā, 1935*. g. 6. martā.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A. Klingo.

39230 Sekretāra v.A. B ē r z i ņ š.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 1608. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 6. marta lēmumu
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar fi'mu „Pēteris Radziņš" , kuras
īpašnieks ir Pēteris Radziņš, dzi-
mis Lēdurgas pagastā 1881. g.
3. janvārī, ar dzīves vietu Rīgā,
Ģertrūdes ielā 35, dz. 3,. Darbī-
bas nozare: būvju darbi ārpus
mājas; uzņēmums atrodas Rīgā,
Gertrūdes ielā 35, dz. 3; darbība
atklāta 1913. g. 21. maijā. 39231z

Rīgā, 1935. g. 6. martā.
Tirdzn.reģ. tiesnesisA.KHngo

Sekretāra v. A. Bērziņš.
Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības

reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 1609. num., saskaņā ar
tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 6. marta lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „Žanis Birzulis", kuras
īpašnieks ir Žanis Birzulis, dzimis
Jelgavā, 1894. g. 17. augustā, ar
dzīves vietu Rīgā, Matīsa ielā 13,
dz. 35. Darbības nozare: stikla
preču rūpniecība; uzņēmums at-
rodas Rīgā, Lāčplēša ielā 99;
darbība atklāta 1929. gada jūlijā.
Tirgotājam Žanim Birzulim pa-
stāv laulības līgums par laulāto
mantiskām attiecībām, kas izslu-
dināts ,,Valdīb. Vēstnesī" 1927. g.
251. numurā. 39232z

Rīgā, 1935. g. 6. martā.
Tirdzn.reģ. tiesnesisA. Klingo.

Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistra 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 1610. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 6. marta lēmumu,

ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „PauIs Fabers", kuras
īpašnieks ir Pauls-Henrijs Fabers,
dzimis Rīgā, 1885. g. 27. maijā,
ar dzīves vietu Rīgā, Ganu ielā 4,
dz.22. Darbības nozare: grāmatu
spiestuve; uzņēmums atrodas
Rīgā, Kungu ielā 12; darbība at-
klāta 1922. g. oktobrī. 39233z

Rīgā, 1935. g. 6. martā.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A. Klin go.

Sekretāra v. A. Bērziņš.
Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības

reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 1611. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 6. marta lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu ,.ldelis Šteins", kuras

īpašnieks ir Idelis Šteins, dzimis
Rīgā, 1904. g. 9. maijā, ar dzīves
vietu Rīsā. Turgeneva ielā 16.

Darbības nozare: vecas kausē-
jamas dzelzs un čuguna tirdznie-
cība; uzņēmums atrodas Rīgā
Turgeņeva ielā 4; darbība atklāta
1932. gadā. 39234z

Rīgā, 1935. g. 6. martā.
Tirdzn. reģ. tiesnesisA. Klingo.

Sekretāra v.A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā „A"
ar reģistra 1617. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 6. marta lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu ,.Kārlis Neilands", kuras
īpašnieks ir Kārlis Neilands, dzim.
Rīgas apr. Kokneses pag. 1871. g. ļ
4. septembri ar dzīves vietu

Rīgā. Dzirnavu ielā 70, dz. 3-a.
Darbības nozare: ēdienu veikals;
uzņēmums atrodas Rīgā Eliza-
betes ielā 75, dz. 2; 'darbība
atklāta 1894. g.

Rīgā, 1935. g. 6. martā.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A.Klingo.

39240 Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 1616. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 6. marta lēmumu,
ierakstīta atklāta sabiedrība
ar firmu „J. un 0. Bērziņu
dārzniecība", kuras personīgi at-
bildīgie biedri ir: ' 1) Juris Bērziņš,
2) Ottomārs Bērziņš; dzimuši:
1) Cēsu apr., Raiskuma pagastā
1852. g. 14. martā, 2) Valmier-
muižā, 1878. g. 21. decembrī;
ar dzīves vietām: abi Valmierā,
Dārza ielā 11. Darbības nozare:
dārzniecība; sabiedrības sēdeklis
atrodas Valmierā, Dārza ielā 11;
sabiedrība nodibināta 1935. g.
11. janvārī; darbība atklāta
1935. g. 11. janvārī.

Rīgā, 1935! g. 6. martā.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A. Klingo.
39239 Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 1615. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 6. marta lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu ,,Gersens Pinuss", kuras
īpašnieks ir Gersens Pinuss, dzimis
Krievijā, Vitebskas gub. 1873. g.
11. augustā, ar dzīves vietu Rīgā,
Lāčplēša ielā 50, dz. 18. Darbības
nozare: koku zāģētava; uzņē-
mums atrodas Rīgā, Ganību
dambī 25; darbība atklāta 1929.g.
prokūrists Hilels Pinuss ar piln-
varu-prokūru 1935. gadam. 39238

Rīgā, 1935. g. 6. martā.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A. Klingo.

Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 1614. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 6. marta lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu ,,J. Stepermanis", kuras
īpašnieks ir Jānis Stepermanis,
dzimis Kroņa-Vircavas pagastā
1873. g. 2. jūlijā, ar dzīves vietu
Rīgā, Valdemāra ielā 8, dz. 10.
Darbības nozare: tapsētāja darb-
nīca; uzņēmums atrodas Rīgā,
Andreja Pumpura ielā 5; darbība
atklāta 1904. gada 20. aprīlī.

Rīgā, 1935. g. 6. martā.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A. Klingo.
39237 Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 1613. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 6. marta lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu .,Eduards Šiliņš", kuras
īpašnieks ir Eduards Šiliņš, dzimis
Rūjienā, 1906. g. 22. decembrī,
ar dzīves vietu Rūjienā, Raiņa
ielā 33. Darbības nozare: lopu
un gaļas uzpirkšana atkaipār-
došanai; uzņēmums atrodas Rū-
jienā, Raiņa ielā 33; darbība at-
klāta 1932. g. aprīlī. 39236z

Rīgā, 1935. g. 6. martā.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A. Klingo.

Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 1612. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 6. marta lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „Monvids Kalniņš" ,
kuras īpašnieks ir Monvīds kal-
niņš, dzimis Doles pagastā, 1907.
gada 13. oktobrī, ar dzīves vietu
Rīgā, Teātra ielā 9, dz. 5. Dar-
bības nozare: vīnu tirgotavā rei-
binošu dzērienu pārdošana vie-
nīgi promnešanai; uzņēmums at-
rodas Rīgā, Jaunielā 37; darbība
atklāta 1929. g. 1. janvārī.

Rīgā, 1935. g. 6. martā.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A. Klingo.
39235 Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 1618. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 6. marta lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu ,,Rafaelis Hazans", kuras
īpašnieks ir Rafaelis Hazans,
dzimis Krievijā, Vitebskas gub.
1879. g. 10. jūlijā ar dzīves
vietu Rīgā, Stabu ielā 59, dz. 3.
Darbības nozare: koku zāģētava,
bez tam Rīgā, Lopkautuves ielā 1
tauku kausētava; uzņēmums at-
rodas Rīgā. Lopkautuves ielā 1;
darbība atklāta 1920. g.

Rīgā, 1935. g. 6. martā.
Tirdzn. reģ. tiesn. A. Klingo.

39241 Sekretāra v. A. B ē r z i ņ š.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 1619. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 6. marta lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar . firmu ,,Frederiks Maters
(Frederick Mather), kuras īpaš-
nieks ir Frederiks (Frederick)
Maters (Mather), Lielbritānijas
pavalstnieks, dzimis Anglijā,
Liverpūlē 1896. g. 14. martā,
ar dzīves vietu Rīgā, Antonijas
ielā 14-b, dz. 25. "Darbības no-
zare: koku aģentūra; uzņēmums
atrodas Rīgā. Vainu ielā 1, dz. 11;
darbība atklāta 1923. g. 18. sept.

Rīgā, 1935. g. 6. martā.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A. Klingo.
39242 Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 1620. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 6. marta lēmumu,
ierakstīta vienpersonīga tirgotāja
ar firmu „K. Liepkalns", kuras
īpašniece ir Kristīne Liepkalns,
dzimusi Mūrmuižas pag. 1893. g.
5. novembri, ar dzīves vietu
Rīgā, Lāčplēša ielā 27, dz. 24.
Darbības nozare: kondītoreja-
maiznīca; uzņēmums atrodas
Rīgā, Tērbatas ielā 30; darbība
atklāta 1924. g. 10. decembrī.

Rīgā, 1935. g. 6. martā.
Tirdzn. reģ. tiesnesisA. Klin go.

39243 Sekretāra v. A. Bērziņš.

Kigas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 1621. num., saskaņā ar
tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 6. marta lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu ,,Z. Šēfers" kuras īpaš-
nieks ir Zālamans Šēfers, dzimis
Krievijā, Vitebskas gub. Suražā
1894. g. 22. maijā, ar dzīves
vietu Rīgā, Ganu ielā 4, dz. 10.
Darbības nozare: finieru fabrika;
uzņēmums atrodas Rīgā, Duntes
iela 38, darbība atklāta 1934. g.
Tirgotājam Zālamanam Šēferam
pastāv laulības līgums par laulāto
mantiskām attiecībām, kas iz-
šķīdināts ,,Vald . Vēstn." 19.33. g.
232. num.

Rīgā, 1935. g. 6. martā.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A. Klingo.
39244 Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 1622. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 6. marta lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „L. P. Hansen", kuras
īpašnieks ir Laurits-Prids-Krist-
jans (Laurits - Pryds-Christian)
Hansens (Hansen), Dānijas pa-
valstnieks, dzimis Dānijā, Odensē
1893. g. 28. septembrī ar, dzīves
vietu Rīgā, Kuģu ielā 13, dz. 3.
Darbības nozare: štauvera darbi
Rīgas ostā; uzņēmums atrodas
Rīgā, Kuģu ielā 13; darbība
atklāta 1931. g. I. janvārī.

Rīgā, 1935. g. 6. martā.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A. Klingo.
39245 Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 1623. num.. saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 6. marta lēmumu,
ierakstīta vienpersonīga tirgotāja
ar firmu ,,RachiIe Gurevičs",
kuras īpašniece ir Rachile Gure-
vičs, dzimusi Rīgā. 1899. g.

20. oktobrī ar dzīves vietu
Rīgā, Matīsa ieiā 27, dz. 63.
Darbības nozare: pārtikas preču
tirdzniecība; uzņēmums atrodas
Rīgā, Matīsa ielā 29; darbība
atklāta 1934. g. 10. augustā
bet no 1931. g. līdz minētam
laikam uzņēmums piederēja
Judelam Gurevičam. 39246

Rīgā, 1935. g. 6. martā.
Tirdzn. reģ. tiesnesisA. Klingo.

Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā „A"
ar reģistra 1624. num., saskaņā ar
tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 6. marta lēmumu ,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu ..Vilhelms Aile", kuras
īpašnieks ir Vilhelms Aile, dzimis
Liepājā, 1880. g. 25. janvārī
ar dzīves vietu Rīgā, Blaumaņa
ielā 5-a, dz. 19. Darbības no-
zare: vīnu tirgotavā reibinošu
dzērienu pārdošana vienīgi prom-
nešanai; uzņēmums atrodas Rīgā,
Marijas ielā 41; darbība atklāta
192L g.

Rīgā, 1935. g. 6. martā.
Tirdzn. reģ. tiesnesisA. Klingo.

39247 Sekretāra v. A. Bērziņš.
Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības

reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 1625. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 6. marta lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu ,,Fridrichs Augstmanis",
kuras īpašnieks ir Frīdrichs Augst-
manis, dzimis Jelgavas apr. Kaln-
ciema pag. 1891. g. 14. oktobrī
ar dzīves vietu Rīgā, Kalnciema
ielā 17-a, dz. 3. Darbības no-
zare: pārtikas preču tirdzniecība,
bez tam Rīgā, Kalnciema ielā 17
vīnu tirgotava, kuras darbība
atklāta 1922. g.; uzņēmums at-
rodas Rīgā, Kalnciema ielā 17;
darbība atklāta 1915. g.

Rīgā, 1935. g. 6. martā.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A. Klingo.

39248 Sekretāra v. A Rērzinš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A".
ar reģistra 1626. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 6. marta lēmumu,
ierakstīta atklāta sabiedrība
ar firmu „B. Korts un Rob.
Valdmanis", kuras personīgi at-
bildīgie biedri ir: 1) Burchards
Korts, 2) Roberts Valdmanis;
dzimuši: 1. Igaunijā. Tartū
1872. g. 10. maijā, 2) Mēmeles
pagastā, 1875. g. 14. jūnijā;
ar dzīves vietām Rīgā: 1) Glezno-
tāju ielā 12, 2) Marijas ielā 15.
Darbības nozare: sudrablietu
darbnīca; sabiedrības sēdeklis at-
rodas Rīgā, Gleznotāju ielā 12/14;
sabiedrība nodibināta 1934. g.
20. augustā; darbība atklāta
1934. g. 20. augustā. 39249

Rīgā, 1935. g. 6. martā.
Tirdzn. reģ. tiesnesisA. Klingo.

Sekretāra v. A. Bērziņš.
Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības

reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 1627. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 6. marta lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „Oto Salenieks", kuras
īpašnieks ir Oto Salenieks, dzimis
Balvos 1883. g. 7. aprīlī ar
dzīves vietu Rīgā, Avotu ieiā 8.
Darbības nozare: tirgošanās ar
gaļu un desām, bez tam pārdo-
šanas vieta Rīgā, Avotu ieiā 17;
uzņēmums atrodas Rīgā, Centrāl-
tirgū II pal. 161 ; darbība atklāta
1923. g. 39250

Rīgā, 1935. g. 6. martā.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A. Klingo.

Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 1628. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 6. marta lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu ,,Heinrichs Vunge",
kuras īpašnieks ir Heinrichs
Vunge, dzimis Rīgā, 1869. g.
29.. augustā ar dzīves vietu
Rīgā, Embūtes ieiā 22. Darbības
nozare: gaļas tirdzniecība; uz-
ņēmums atrodas Rīgā. Centrāl-
tirgū 1! pal. 147: darbība atklāta
1874. g.

Rīgā, 1935. g. 6. marta.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A. Klingo.
39251 Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rigas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 1629. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 6. marta lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs

ar firmu ,.Jānis Mūrnieks", kuras
īpašnieks Ir Jānis Mūrnieks, dzim.
Cēsu apr. Skujenes pag. 1879. g.
14. augustā, ar dzīves vietu
Rigā. Elijas ielā 20, dz. 19.
Darbības nozare: gaļas tirdz-
niecība: uzņēmums atrodas Rīgā,
Centrāltirgū II pal. 41 42; dar-
bība atklāta 1926. g.

Rīgā, 1935. g. 6. martā.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A. Klingo.

39252 Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā „A"
ar reģistra 1630. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 6. marta lēmumu,ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu ,.Eduards Štrauchs",
kuras īpašnieks ir Eduards
Štrauchs, dzimis Ikšķiles pag.,
1880. g. 6. novembrī, ' ar dzīves
vietu Rīgā, Lāčplēša ielā 50,
dz. 19. Darbības nozare: vīnu
tirgotavā reibinošu dzērienu pār-
došana vienīgi promnešanai; uz-
ņēmums atrodas Rīgā, Matīsa
ieiā 21; darbība atklāta 1933. g.
I. jūlijā.

Rīgā, 1935. g. 6. martā.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A. KHngo.
39254 Sekretāra v. A. Berz inš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 1631. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 6. marta lēmumu ,
ierakstīta atklāta sabiedrība
ar firmu ,,M. Zeidenbergs un
biedrs", kuras personīgi atbildīgie
biedri ir : 1) Miķelis Zeidenbergs,
2)AIeksandrs Zaidenbergs, Polijas
pilsonis; dzimuši: 1) Viļņas gub.
1859. g. 27. maijā, 2) Rīgā,
1895. g. 20. decembri; ar dzīves
vietām Rīgā: I) Teātra ielā 9
dz. 3, 2) Stabu ielā 16, dz. 29.
Darbības nozare: apavu pie-
derumu tirdzniecība; sabiedrības
sēdeklis atrodas Rīgā, Kungu
ielā 21; sabiedrība nodibināta
1934. g. 8. decembrī; darbība
atklāta 1935. g. 1. janvārī.
Personīgi atbildīgais biedrs
Aleksandrs Zaidenbergs noslēdzis
pirmslaulības līgumu, kas iz-
sludināts ,,Vald. Vēstn." 1932. g.
29. num.

Rīgā, 1935. g. 6. martā.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A. Klin go.
39255 Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rigas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 1632. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 7. marta lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu ,,Voldemārs Asars",
kuras īpašnieks ir Heinrichs-
Voldemārs Asars, dzimis Jelgavā,
1907. g. 16. novembrī ar dzīves
vietu Rīgā, Dārtas ielā 3, dz. 7.
Darbības nozare: gaļas un desu
tirdzniecība; uzņēmums atrodas
Rīgā, Strēlnieku ielā 1-a; darbība
atklāta 1930. g. 30. martā.

Rīgā, 1935. g. 7. martā.
Tirdzn. reģ. tiesnesisA. KHngo.

3i>256 Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rigas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 1633. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 7. marta lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu ,,Nikolajs Jakobsons",
kuras īpašnieks ir Nikolajs Jakob-
sons, bij. Krievijas pavalstnieks,
dzimis Pleskavā, 1897. g. 8. nov.
ar dzīves vietu Rīgā, Tērbatas
ielā 55, dz. 35. Darbības no-
zare: tabakas preču tirdzniecība;
uzņēmums atrodas Rīgā, Kungu
ielā 26; uzņēmuma darbība at-
klāta 1934. 'g. 20. martā. Tirgo-
tājam Nikolajam Jakobsonain
pastāv pirmslaulības līgums par
laulāto mantiskām attiecībām,
kas izsludināts ,,Vald. Vēstn."
1930. g. 81. num.

Rīgā, 1935. g. 7. martā.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A. K1 i n g o.
39257 Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības

reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 1634. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 7. marta lēmumu,
ierakstīta komanditsabiedrība
ar firmu ,,Bērs Rabinovičs", kuras
īpašnieks ir Bērs Rabinovičs,
dzimis Rīgā, 1895. g. 21. sept.
ar dzīves vietu Rigā, Marijas
ieiā 70, dz. 4. Darbības nozare:
veļas un modes preču tirdzniec;
uzņēmums atrodas Rīgā, Marijas
ielā 70; darbība atklāta 1923. g.
7. septembrī.

Rīgā, 1935. g. 7. martā.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A. Klingo.

39258 Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā „A"
ar reģ. 1636. num., saskaņā ar
tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 7. marta lēmumu ie-
rakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „Antons Bijons", kuras
īpašnieks ir Antons Bijons, dzim.
Mālupes pag. 1902 g. 31. janv.,
ar dzīves vietu Alūksnē, ' Pils
ielā 41. Darbības nozare: kolo-
niālpreču tirdzniecība; uzņēmums
atrodas Alūksnē, Pils ielā 52;
darbība atklāta 1926. g. 1. janv.

Rīgā, 1935. g. 7. martā.
Tirdzn. reģ. tiesnesisA. KHngo.

39260 Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 1637. num., saskaņā ar
tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 7. marta lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu ,,Mendelis Veinbergs",
kuras īpašnieks ir Mendelis Vein-
bergs, dzimis Kuldīgā, 1871. g.
30. janvāri ar dzīves vietu Rīgā,
Lāčplēša ielā 35, dz. 20. Darbības
nozare: aģentūra, (dzelzs, tē-
rauds u. c. pr.); uzņēmums
atrodas Rīgā, L. Ķēniņu ielā 35,
dz. 20; darbība atklāta 1933. g.
23. janvārī.

Rīgā, 1935. g. 7. martā.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A.KHngo.

39261 Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 1638. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 7. marta lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „Pidriķis Neimanis",
kuras īpašnieks ir Pidriķis Nei-
manis, dzimis Vecpiebalgas pag.
1873. g. 18. janvārī ar dzīves

vietu Rīgā, Ģertūrdes ieiā 43,
dz. 1. Darbības nozare: gaļas
tirdzniecība; uzņēmums atrodas
Rīgā, Centrāltirgū, I paviljonā
149; darbība atklāta 1930. g.
10. novembrī. Tirgotājam Pid-
riķim Neimanim pastāv pirms-
laulības līgums par laulāto man-
tiskām attiecībām, kas izsludināts
,.Valdības Vēstnesī" 1930. g.
45. num

Rīgā, 1935. g. 7. martā.
Tirdzn.reģ.tiesnesis A. KHngo.

39262 Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 1639. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g- 7. marta lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „Jānis Putniņš, pārtikas
preču tirfgotava", kuras īpašnieks
ir Jānis Putniņš, dzimis Rīgā,
1901. g. 13. decembrī, ar dzīves
vietu Rīgā, Kantora ielā 45, dz. 1.
Darbības nozare: pārtikas preču
tirdzniecība; uzņēmums atrodas
Rīgā, Kantora ielā 45; darbība
atklāta 1934. g. 1. janvārī. 39263z

Rīgā, 1935. g. 7. martā.
Tirdzn. reģ. tiesnesisA. KHngo.

Sekretāra v. A. Bērziņš.
Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības

reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 1640. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 7. marta lēmumu,
ierakstīta vienpersonīga tirgotāja
ar firmu „J. Stradiņš", kuras
īpašniece ir Jūlija Stradiņš, dzi-
musi Sarkaņu pagastā, 1891. g.
16. aprīlī, ar dzīves vietu Rīgā,
Blaumaņa ieiā 26, dz. 60. Dar-
bības nozare: piena produktu
tirdzn i ecība: uzņēmums atrodas
Rīgā, Centrāltirgū II pav. 151;
darbiba atklāta 1929. g. 39264z

Rīgā, 1935. g. 7. martā.
Tirdzn. reģ. tiesnesisA. KHngo.

Sekretāra v. A. Bērziņš



Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā „A"
ar reģistra 1674. num.,, saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 7. marta lēmumu,
ierakstīta vienpersonīga tirgotāja
ar firmu ,,Minna Zuze", kuras
īpašniece ir Minna Zuze, dzimusi
Bauskas apr., Svitenes pag. 1862.
gada 26. jūnijā, ar dzīves vietu
Rīgā, Marijas ielā 113, dz. 21.
Darbības nozare: maizes tirdz-
niecība; uzņēmums atrodas Rīgā,
Centrāltirgū III palievenī 152;
darbībaatklata 1932.g. 1. janvārī.

Rīgā, 1935. g. 7. martā.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A. Klingo.

39639 Sekretāra v. A. Bērziņš.
Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības

reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 1675. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 7. marta lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu ,,Aleksandrs Čečots",
kuras īpašnieks ir Aleksandrs
Čečots, dzimis Liepājā 1886. g.
16. aprīlī, aļ dzīves vietu Rīgā,

Baznīcas iela 24, dz. 2. Darbības
nozare: vīnu tirgotava reibinošu

dzērienu pārdošana vienīgi prom-
nešanai; uzņēmums atrodas Rīgā,
Kr. Barona ielā 52; darbība at-
klāta 1924. gadā. 39640z

Rīgā, 1935. g. 7. marta.
Tirdzn.reģ. tiesnesis A. Klingo.

Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz Noteikumu
par tirdzniecības reģistru 39. p.
pamata, paziņo, ka tirdzniecības
reģistrā A ar reģ. 86. num. ir-
rakstītās firmas „Jul. Auškaps"
uzņēmums 1935. g. 19. martā
pārvietots no Kalnciema ielas 66
uz Vidzemes šoseju 23'25 Rīgā.

Rīgā, 1935. g. 19. martā.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A. KHngo.
40098z Sekretāra v. A. Bērziņš

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz Noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka tirdzniecības
reģistrā A ar reģ. 92. num. ie-
rakstītās firmas „Wittrock un
Schleicher" (Rīgā, Smilšu ielā 8/10
reģistra folijā, saskaņā ar tirdz-
niecības reģistra tiesneša 1935. g.
18. marta lēmumu ierakstīts:
Prokūrists Edgars Pūce ar piln-
varu-prokūru 1935. gadam.

Rīgā, 1935. g. 18. martā.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A. KHngo.
40099z Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rigas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 1641. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 7. marta lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu ,,Arons Kamenkovičs",
kuras īpašnieks ir Arons-Leizers
Kamenkovičs, dzimis Rīgā, 1892.
gada 8. janvārī, ar dzīves vietu
Rīgā, Dzirnavu Ielā 157, dz. 2.
Darbības nozare: ēterisku eļļu
tirdzniecība; uzņēmums atrodas
Rīgā. Dzirnavu ielā 157, dz. 2;
darbība atklāta 1924. g. 39265z

Rīgā, 1935. g. 7. martā.
Tirdzn. reģ. tiesnesisA. Klingo.

Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu pai
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 1642. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 7. marta lēmumu,
ierakstīta vienpersonīga tirgotāja
ar firmu ,,Natālija Stebers", kuras
īpašniece ir Natālija Stebers, dzi-
musi Taurenes pag. 1884. gada
19. jūnijā, ar dzīves vietu Rīgā,
L. Lāču ielā 5, dz. 3. Darbības
nozare: gaļas tirdzniecība; uz-
ņēmums atrodas Rīgā, Centrāl-
tirgū II pav. 219/220; darbība at-
klāta 1919. gadā. 39266z

Rīgā, 1935. g. 7. martā.
Tirdzn.reģ. tiesnesisA. Klin go.

Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 1643. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g 7. martā lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu ,,Jūlijs Skujiņš", kuras
īpašnieks ir Jūlijs Skujiņš, dzimis
Cēsu apr. Launkalnes pag. 1891. g.
14. janvārī, ar dzīves vietu Smil-
tenē, Gustava Ādolfa laukumā 4.
Darbības nozare: koloniāl-ma-
teriāl- un dzelzs preču tirdznie-
cība; uzņēmums atrodas Smiltenē
Gustava Ādolfa laukumā 4, dar-
bība atklāta 1930. g. 20. oktobrī.

Rīgā, 1935. g. 7. martā.
Tirdzn. reģ. tiesnesisA. Klin go.

39267 Sekretāra v. A. B ē r z i n š.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu pai
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 1644. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 7. marta lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „J. Vikmanis" , kuras
īpašnieks ir Jānis Vikmanis, dzi-
mis Līvu pagastā, 1892. gada
27. februārī, ar dzīves vietu Rīgā,
Stabu ielā 44, dz. 22. Darbības
nozare: gaļas un desu tirdzniecība
uzņēmums atrodas Rīgā, Blau-
maņa ielā 42/44; darbība atklāta
1918. gadā. 39268z

Rīgā, 1935. g. 7. martā.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A.Klin go.

Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu pat
tirdzniecības reģistra 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 1645. num., saskaņā ar
tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 7. marta lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „Jēkabs Baltiņš", kuras
īpašnieks ir Jēkabs Baltiņš, dzi-
mis Rīgā, 1880. g. 6. augustā, ar
dzīves vietu Rīgā, Pērnavas
ielā 55, dz. 3. Darbības nozare:
metallu lietuve; uzņēmums atro-
das Rīgā, Avotu iela 60; darbība
atklāta 1925. g. 1. jūlijā. 39269z

Rīgā, 1935. g. 7. martā.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A.KHngo.

Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu pai
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 1646. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 7. marta lēmumu ,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „B. Šereševskis", kuras
īpašnieks ir Benjamiņš-Leibs Šere-
ševskis, dzimis Lietavā, Tauragē
1865. g. 19. maijā, ar dzīves vietu
Rīgā, Lāčplēša ielā 70a, dz. 4.
Darbības nozare: grāmatu un
rakstāmlietu tirdzniecība; uz-
ņēmums atrodas Rīgā, Marijas
ielā 6; darbība atklāta 1918. " g.

Rīgā, 1935. g. 7. martā.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A.Klingo.

39270 Sekr. v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 1647. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 7. marta lēmumu.

ierakstīta vienpersonīga tirgotāja
ar firmu „K. Jakobsons", kuras
īpašniece ir Kristīne Jakobsons,
dzimusi Alojā 1890. g. 17. maijā,
ar dzīves vietu Rīgā Marijas
ielā 61 dz. 4. Darbības nozare:
piena produktu tirdzniecība; uz-
ņēmums atrodas Rīgā Vidzemes
tirgū II pav. 74 75; darbība at-
klāta 1919. gadā. 3927Iz

Rīgā, 1935. g. 7. martā,
rirdzn. reģ. tiesnesis A. KHngo.

Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 1648. num., saskaņā ar
tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 7. marta lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „Arturs Vīgants", kuras
īpašnieks ir Arturs Vīgants, dzi-
mis Raunā 1889. g. 2. aprīlī, ar
dzīves vietu Sējas pagastā ,.Mur-
jāņos". Darbības nozare: lauk-
saimniecības piederumu un preču
tirdzniecība; uzņēmums atrodas
Rīgas apr. Sējas pag. ..Murjāņos";
darbība atklāta 1922. g. 39272z

Rīgā, 1935. g. 7. martā.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A. KHngo.

Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu pai
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 1650. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 7. marta lēmumu ,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu ,,Jēkabs Nikolajevs",
kuras īpašnieks ir Jēkabs Niko-
lajevs, dzimisjaroslavas guberņā,
Krievijā, 1874. g. 4. novembrī/ar
dzīves vietu Rīgā Ludzas ielā 69
dz. 1. Darbības nozare: pārtikas
preču tirdzniecība; uzņēmums at-
rodas Rīgā Ludzas ielā 69; dar-
bība atklāta 1900. g. 39274z

Rīgā, 1935. g. 7. martā.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A. Klingo.

Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības

reģistra nodaļa, uz noteikumu pai
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 1649. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 7. marta lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu Leiba Gutmanis", kuras
īpašnieks ir Leiba Gutmanis, dzi-
mis Rubas pag. 1883. g. 8. maijā,
ar dzīves vietu Rīgā Avotu ielā
53/55 dz. 3. Darbības nozare:
augļu tirdzniecība; uzņēmums at-
rodas Rīgā Centrāltirgū vairuma
nodaļā 44: darbība atklāta 1932.g.
februāri; prokūrists Smulis

Špungins. 39273z
Rīgā, 1935. g. 7. martā.

Tirdzn. reģ. tiesnesisA. KHngo.
Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 1651. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 7. marta lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu ,,Eduards Eizentāls",
kuras īpašnieks ir Eduards Eizen-
tāls, dzimis Skujenē 1882. gada
22. oktobrī, ar dzīves vietu Rīgā,
L. Maskavas ielā 140, dz. 2.
Darbības nozate: maizes ceptuve;
uzņēmums atrodas Rīgā, L. Mas-
kavas ielā 140; darbība atklāta
1926. g. 23. septembrī. Tirgo-
tājam Eduardam Eizentāiam pa-
stāv laulības līgums par laulāto
mantiskām attiecībām, kas izslu-
dināts ,,Valdības Vēstnesī" 1934.
gada 202. num. 39615z

Rīgā, 1935. g. 7. martā
Tirdzn. reģ. tiesnesisA. KHngo.

Sekretāra v. A. Berz inš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu pai
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 1652. num., saskaņā ai
tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 7. marta lēmumu ,
ierakstīta vienpersonīga tirgotāja
ar firmu „Pese Fūrmanis" , kuras
īpašniece ir Pese Fūrmanis, dzi-
musi Bauskā, 1862. g. 17. februārī
ar dzīvesvietu Rīgā.Gogoļa ielā 7,
dz. 8. Darbības nozare: dzelzs
preču tirdzniecība; uzņēmums at-
rodas Rīgā, Gogoļa ielā. Tirdzniec.
pagalmā 3; darbība atklāta 1902.
gadā; pilnvarnieks Hiršs Fūr-
manis. 39616z

Rīgā, 1935. g. 7. martā.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A. K1 ingo.

Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā „A"
ar reģistra 1653. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 7. marta lēmumu

ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „Leizers Hurvičs", kuras
īpašnieks ir Leizers Hurvičs, dzi-
mis Rigā, 1881. g. 19. augustā, ar
dzīves vietu Rīgā, Tirgoņu ielā 3.
Darbības nozare: drogu un ķīmi-
kāliju tirdzniecība; uzņēmums at-
rodas Rīgā. Tirgoņu ieiā 3; dar-
bība atklāta 1921. ' gadā. 39617z

Rigā, 1935. g. 7. martā.

Tirdzn. reģ. tiesnesisA. Klin go.
Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 1654. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 7. marta lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „1. Press", kuras īpaš-
nieks ir Icchoks (Icigs) Press,
dzimis Rīgā, 1874. g. 30. oktobrī,
ar dzīves vietu Rīgā, Valdemāra
ielā 36, dz. 8. Darbības nozare:
manufaktūras preču tirdzniecība;
uzņēmums atrodas Rīgā, Kalku
ielā 10; darbība atklāta 1908."g.
Tirgotājam Icchokam (Icigam
Presam pastāv laulības līgums
par laulāto mantiskām attiecī-
bām, kas izsludināts 1910. g.
Senāta sludinājumos 37. num.

Rīgā, 1935. g. 7. martā.

Tirdzn. reģ. tiesnesis A. KHngo.
39618 Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu pai
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā „A"
ar reģistra 1655. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 7. marta lēmumu ,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu ,,Boriss Livensons",
kurasīpašnieks ir Boriss Livensons
dzimis Krievijā, Orlā, 1894. g.
19. augustā ar dzīves vietu
Rīgā, Popova ielā 7., dz. 9.
Darbības nozare: lenču un šņoru
austuve; uzņēmums atrodas Rīgā,
Popova ielā 6; darbība atklāta
1920. gadā. Tirgotājam Borisam
Livensonam pastāv laulības lī-
gums par laulāto mantiskām
attiecībām kurš izsludināts ,,Val-
dības Vēstnesī" 1931. g. 102. num.

Rīgā, 1935. g. 7. martā.

Tirdzn. reģ. tiesnesis A. Klin go.
39619 Sekretāra v. A. Bērziņš

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 1656. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 7. marta lēmumu
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu ,,Tevje Neimanis", kuras
īpašnieks ir Tevje Neimanis, dzi-
mis Rīgā, 1903. g. 20. jūlijā, ar
dzīves vietu Rīgā, Marijas ielā 66,
dz. 3. Darbības nozare: manufak-
tūras preču un veļas tirdzniecība;
uzņēmums atrodas Rīgā, Marijas
ielā 66, dz. 3; darbība atklāta
1932. gadā. 39620z

Rīgā, 1935. g. 7. martā.

Tirdzn. reģ. tiesnesis A. KHngo.
Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistra 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 1657. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 7. marta lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „V. Frīdmanis" , kuras
īpašnieks ir Vulfs Frīdmanis,
dzimis Grobiņas pagastā 1888. g.
1. martā, ar dzīves vietu Rīgā,
Dzirnavu ieiā 133, dz. 49. Dar-
bības nozare: manufaktūras preču
un veļas tirdzniecība; uzņēmums
atrodas Rīgā, Ķēniņu ielā 32;
darbība atklāta 1932.' gada jūlijā.
Tirgotājam Vulfam Frīdmanim
pastāv pirmslaulības līgums par
laulāto mantiskām attiecībām,
kurš izsludināts ,,Valdības Vēstn.'
1926. g. 185. num. 3962Iz

Rīgā, 1935. g. 7. martā.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A.Klin go.

Sekretāra v. A. Bērziņš

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā „A"
ar reģistra 1658. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 7. marta lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „A. P. Ganzs", kurās
īpašnieks ir Avsejs-Peisachs Ganzs
(Gans), dzimis Krievijā 1882. g.
29. martā, ar dzīves vietu Rīgā,
Kurmanova ielā 29, dz. 2. Dar-
bības nozare: aģentūra un komi-
sija (labība un linu sēklas):
uzņēmums atrodas Rīgā, Kurma-
nova ielā 29, dz. 2; darbībaatklata
1921. gadā. 39622z

Rīgā, 1935. g. 7. martā.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A. KHngo.

Sekretāra v. A. Bērziņš

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 1659. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 7. marta lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
arfirmu „Lipmans-Movša Livšics"
kuras īpašnieks ir Lipmans-Movša
Livčics, dzimis Polockā, 1873. g.
ar dzīves vietu Rīgā, Lāčplēša
ielā 70a, dz. 7. Darbības nozare:
diegu un galantērijas preču tirdz-
niecība; uzņēmums atrodas Rīgā,
L. Kēninu ielā 35; darbība atklāta
1925. gadā. 39623z

Rīga, 1935. g. 7. martā.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A. KHngo.

Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rigas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu pat
tirdzniecības reģistra 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā „A"
ar reģistra 1660. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 7. marta lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „Z. Levi" , kuras īpaš-
nieks ir Zāmuelis Levi (Loevy),
dzimis Rīgā, 1877. g. 11. maijā,
ar dzīves vietu Rīgā, Mārstaļu
ielā 7, dz. 15. Darbības nozare:
kurpnieku piederumu tirdzniecība
uzņēmums atrodas Rīgā, Kungu
ielā 17; darbība atklāta 1908. g.
15. janvāri; pilnvarniece Jete
Levijs (Loevy). 39624z

Rīgā, 1935. g. 7. martā.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A. Klirrgo.

Sekretāra v. A. Berz inš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 1661. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 7. marta lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „Judelis Vestermanis",
kuras īpašnieks ir Judelis Vester-
manis, dzimis Gostiņos, 1884. g.
16. maijā, ar dzīves vietu Rīgā,
Āpšu ielā 6. Darbības nozare:
kažokādu apstrādāšanas darb-
nīca; uzņēmums atrodas Rīgā,
Aršu ielā 4; darbība atklāta
1927. g. jūlijā. 39625z

Rīgā, 1935. g. 7. martā.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A. KHngo.

Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu pai
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 1662. num., saskaņā ar
tirdzniecības reģistra ties'neša
1935. g. 7. marta lēmumu ,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu ,,Moliv" M. Livšics",
kuras īpašnieks ir Mozus Livšics,
dzimis Jēkabpilī 1892. g. 30. no-
vembri, ar dzīves vietu Rīgā,
Lāčplēša ielā 80. Darbības no-
zare: ķirurģisku, higiēnisku, foto
un optikas piederumu tirdznie-
cība; uzņēmums atrodas Rīgā,
Lāčplēša ieiā 80; darbība atklāta
1925. g. 15. jūnijā. 39627z

Rīgā, 1935. g. 7. martā.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A. K1 i n go.

Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā „A"
ar reģistra 1663. num., saskaņā ar
tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 7. marta lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu ,,Didzis Gruntē", kuras
īpašnieks ir Didzis Gruntē, dzimis
Ventspils apr. Usmas pag. 1886. g.
4. decembri, ar dzīves vietu Rīgā,
Marijas ielā 113, dz. 21. Darbības
nozare: pārtikas preču tirdzniecba
un maizes ceptuve; uzņēmums
atrodas Rīgā, Marijas ielā 113;
darbība atklāta 1911. gadā. 39628

Rīgā, 1935. g. 7. martā.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A.Klingo.

Sekretāra v. A. Bērziņš

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu pai
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā „A"
ar reģistra 1664. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 7. marta lēmumu ,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu ,.Kondītoreja-kafejnīča
K. Baumanis" , kuras īpašnieks ir
Kārlis Baumanis, dzimis Rīgā,
1885. g. 16. februārī, ar dzīves
vietu Rīgā, Kr. Barona ielā 31,
dz. 3. Darbības nozare: kondī-
toreja-kafejnīca; uzņēmums at-
rodas Rigā, Kr. Barona ielā 31;
darbība atklāta 1920. gadā. Tir-
gotājam Kārlim Baumanim pa-
stāv laulības līgums par laulāto
mantiskām attiecībām, kas izslu-
dināts ,,Valdības Vēstnesī" 1931.
gada 292. num. 39629z

Rīgā, 1935. g. 7. martā.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A.K I i n g o.

Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu pai
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā „A"
ar reģistra 1670. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 7. marta lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu ..Aleksandrs Ringeii-
bergs", kuras īpašnieks ir Alek-
sandrs Ringenbergs", dzimis Rīgā,
1883. g. 22. aprīlī, ar dzīves vietu
Rīgā Avotu ielā 32 dz. 6.
Darbības nozare: trauku tirdz-
niecība; uzņēmums atrodas Rīgā,
Avotu ielā ' 32; darbība atklāta
1914. g. 28. februārī. 39635z

Rīgā, 1935. g. 7. martā.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A. KHngo.

Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu pai
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 1669. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 7. marta lēmumu ,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
arfirmu „Rīgas austuve" R. Līber-
manis", "kuras īpašnieks ir Ra-
fails Lībermanis, dzimis Krāslavā,
1904. g. 2. janvārī, ar dzīves vietu
Rīgā, Mafijas ielā 11 , dz. 8.
Darbības nozare: zīda, vilnas un
kokvilnas austuve, bez tam Rīgā.
L. Grēcinieku ielā 11 modes
preču tirgotava; uzņēmums at-
rodas Rīgā, Ganību ' dambī 31;
darbība atklāta 1933. gadā. 39634

Rīgā, 1935. g. 7. martā.
Tirdzn. reģ.tiesnesisA. Klingo.

Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rigas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības 'reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 1668. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 7. marta lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu ,,B. Strazdiņš" , kuras
īpašnieks ir Bruno Strazdiņš, dzi-
mis Rīgā, 1910. g. 19. decembrī,
ar dzīves vietu Rīgā, Jaunmīl-
grāvī, Mangaļu stacijas ēkā 16,
dz. 1. Darbības nozare: vīnu
tirgotavā reibinošu dzērienu pār-
došana vienīgi promnešanai; uz-
ņēmums atrodas Rīgā, M. Smilšu
ielā 7/9; darbība atklāta 1933. g.
1. novembrī. 39633z

Rīgā, 1935. g. 7. martā.
Tirdzn. reģ. tiesnesisA. Klingo.

Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības

reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 1667. num., saskaņā ar
tirdzniecības reģistra tiesneša
1935 g. 7. marta lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu ,,E. Rubenis", kuras
īpašnieks ir Eduards Rubenis",
dzimis Sērmūkšu pag. I887. g.
23. septembrī, ar dzīves vietu
Rīgā, Daugavgrīvas ielā 44, dz. 7.
Darbības nozare: pārtikas preču
tirdzniecība; uzņēmums atrodas
Rīgā, Daugavgrīvas ielā 44; dar-
bība atklāta 1922. gada ' sep-
tembrī. 39632z

Rīgā, 1935. g. 7. martā.
Tirdzn. reģ. tiesnesisA. KHngo.

Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības ' reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 1666. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 7. marta lēmumu
ierakstīts vienpersonīgs .tirgotājs
ar firmu „Ev. Vilsons", kuras
īpašnieks ir Ēvalds Vilsons, dzi-
mis Talsu apr. Strazdes pag.
1873. g. 30. jūlijā, ar dzīves vietu
Rīgā, Marijas ielā 13, dz. 7a,.
Darbības nozare: būvgaldniecība;
uzņēmums atrodas Rīgā, Marijas
ielā 13; darbība atklāta 1893.
gadā. 3963Iz

Rīgā, 1935. g. 7. martā.
Tirdzn. reģ. tiesnesisA. KHngo.

Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības 'reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 1665. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 7. marta lēmumu
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „P. Varžinskis", kuras
īpašnieks ir Pēteris Varžinskis,
dzimis Lietavā, Krinčina mies-
tiņā 1873. g. 18. oktobrL _ ar
dzīves vietu Rīgā, Marijas ielā 10,
dz. 29. Darbības nozare: tabakas
preču tirdzniecība; uzņēmums at-
rodas Rīgā, Marijas ielā 9;
darbība atklāta 1916. gada 3. ok-
tobri. 39630z

Rīgā, 1935. g. 7. martā.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A. K 1i n g 0.

Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 1671. num., saskaņā ar
tirdzniecības reģistra ties 'neša
1935. g. 7. marta lēmumu,

ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
arfirmu ,.Augusts Raņķis", kuras
īpašnieks ir Augusts Raņķis,
dzimis Rīgas apr., Babītē 1875'. g.
2. septembrī, ar dzīves vietu
Rīgā, Blaumaņa ielā 17, dz. 11.
Darbības nozare: grāmatu un
rakstāmlietu tirdzniecība un grā-
matu izdevniecība; uzņēmums
atrodas Rīgā, Kr. Barona 'ielā 27;
daib:ba atklāta 1906. gadā.

Rīgā, 1935. g. 7. martā.
Tirdzn. reģ. tiesnesisA. KHngo.

39636 Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistra 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 1672. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 7. marta lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu ,,Miķ. jakobsons", kuras
īpašnieks ir Miķelis Jakobsons,
dzimis Rīgā, 1902. g. 12. jūlijā,
ar dzīves vietu Rīgā, Brīvības
ielā 125, dz. 5. Darbības nozare:
ādu tirdzniecība, bez tam Rīgā,
Brīvības ielā 106 apavu veikals;
uzņēmums atrodas Rīgā, L. Peldu
iela 26; darbība atklāta 1919. g.
26. maijā. 39637z

Rīgā, 1935. g. 7. maitā.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A. KHngo.

Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 1673. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 7. marta lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „Johans Birnis", kuras
īpašnieks ir Johans Birnis, dzimis
Rīgā, 1895. g. 27. oktobrī, ar
dzīves vietu Rīgā, Šarlotes ielā 6,
dz. 10. Darbības nozare: auto-
busu satiksme Rīga-Smiltene;
uzņēmums atrodas Rīgā, Šarlotes
ielā 6, dz. 10; darbība atklāta
1929.' g. 4. augustā. 39638z

Rīgā, 1935. g. 7. martā.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A. Klingo.

Sekretāra v. A. Bērziņš.



Rīgas apgabaltiesas Valkas
apr. 1. iec. tiesu izpildītājs
V. Vilkus (kanceleja Alūksnē),
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1280—1306. p., paziņo, ka:

1) A. Eizenšmidta Ls 68,70
ar proc. prasības piedziņai,
1935. g. 12. oktobrī pīkst. 10,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Jēkaba Grīntāla nekus-
tamo mantu pilnā sastāvā, kas
atrodas Valkas apr. Mārkalnes
pag. Jaunlāzberga muižā un ie-
rakstīta zemes grāmatu reģ.
3819. num. un sastāv no Siļķenu
24-b num. mājas, 29,82 ha' kop-
platībā ar zemi un ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 1480.— :

3) tai ir hipot. parādi Ls 1400;
4) solītājiem jāiemaksā dro-

šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 148,— un jāuz-
rāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanī gadījumos, kad
tāda pēc likumas ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā;

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai;

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Rīgas apgabaltiesas 3. ci-
vīlnodaļas kancelejā. 39536

1935.' g. 12. martā.
Tiesu izpild. V. Vilkus.

Rigas apgabaltiesas Valkas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs V. Vilkus
(kanceleja Alūksnē), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1280.—1306. p.,
paziņo, ka:

1) Mēru piensaimn. sabiedrības
Ls 600,— ar proc. prasības pie-
dziņai 1935. g. 12. oktobrī pulk-
sten 10, Rīgas apgabalt. civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē Paula Kalēja ne-
kustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Valkas apr. Zeltiņu
pag. Zeltiņu muižā, ierakstīta
zemes grām. reģ. 2075. num. un
sastāv no ,,Cekulu 41" mājas,
28,10 des. kopplatībā ar zemi un
«kām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 2120,—;

3) tai ir hipot. parādiLs 1600.—;
4) solītāj. jāiemaksā drošības

nauda — novērtējuma desmitā
daļa — 212,— un jāuzrāda ties-
lietu ministra atļauja pārdodamās
nekustamās mantas iegūšanai
tanis gadījumos, kad tāda pēc
likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
aemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai. -

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
fcet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā. 39537

1935. g. 12. martā.
Tiesu izpild. V. Vilkus.

Jelgavas apgabaltiesas Bauskas
apr. tiesu izpild. Arvīds Vīgants
(kanceleja Bauskā Pils ielā 48)
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-
gavas nodaļas, Rundāles krāj-
aizdevu kases un citu pra-
sību apmierināšanai 1935. g.
10. aprīlī pulksten 10 Jelgavas
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Dorei-
Lullai-Lavīzei Rozenbachs, dzim.
Saulgozis, piederošo nekustamo
mantu, Bauskas apr. Rundāles
pag. Rundāles muižas ,,Rēcke
93" mājas, ar zemes grāmatu
reģistra 93. num., pilnā sastāvā,
ar ēkām, kādā skaitās pēc zemes-
grāmatām;

2) nekustamā manta novērtēta
publiskai izsolei pilnā sastāvā par
Lsl2.100,—, no kādas summas arī
sāksies izsole, piemērojot tomēr
Civīlproc. nol. 1293. p.;

3) nekustamai mantai ir hi-
potēku parādi Ls 23.041,06 ar
procentiem;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāiesniedz Ties-
lietu ministrijas apliecība, ar kuru
atļauts iegūt nekustamo mantu;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļa.

Personām, kam uz pārdodamo
nekustamo mantu ir tiesības, kas
novērš tās publisko pārdošanu,
tās jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Bauskas apr. tiesu izpildītāja
kancelejā, bet 2 nedēļas pirms
izsoles Jelgavas apgabaltiesas
civīlnodaļa. 39912

Piezīme: Izsole pārcelta ne
1934. g. 19. decembra uz likuma
par dažu parādu piespiedu pār-
jaunošanu.

Bauskā, 1935. g. 14. martā.
Tiesu izpild. A. Vīgants.

Daugavpils apgabalt. Krāslavas
iec. tiesu izp. Jānis Avotnieks
(kanceleja Krāslavā, Rigas ielā
52), saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Latvijas bankas Daugav-
pils nod. prasības apmierināšanai
1935. g. 28. septembrī pīkst. 10
Daugavpils apgabaltiesas 1. civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē Sergeja Jāņa d.
G jača nekustamo mantu 6/7 daļas,
kas atrodas Daugavpils apr. Pied-
rujas pag. Savelku s. v. un
ierakstīta zemes grāmatu reģ.
223. num. (gruntī 6) 8,286 ha
platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 954;

3) nekustamai mantai ir hi-
potēku parādi Ls 900,— Valsts
zemes bankai:

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa - Ls 95,40 un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jāpie-
teic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles die-
nas Daugavpils apgabaltiesas
1. civīlnodaļas kancelejā. 39430

Krāslavā, 1935. g. 9. martā.
Tiesu izpildītājs J. Avotnieks.

Rīgas apgabaltiesas Valkas apr.

1. iec. tiesu izpildītājs V. Vilkus
(kanceleja Alūksnē), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1280.—1306. p.,
paziņo, ka:

l)Valsts zemes bankas Lsl 19,27
ar proc. prasības piedziņai 1935.g.
12. oktobri pīkst. 10 Rīgas ap-
gabaltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Ernesta Baloža nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Valkas apr. Annas pag. Vecannas
muižā un ierakstīta zemes grā-
matu reģ. 3063. num. un sastāv
no zemes gabala ,,Ievadnieki III"
35 F (X), 34,38 ha kopplatībā
ar zemi un ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 3543,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 3900,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — Ls 354,30 un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pār-
dodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pec likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamas nekustamas

mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Alūksnē, 1935. g. 12. marta.

39538 Tiesu izpild. V. Vilkus.

Rigas apgabaltiesas Valkas apr,

l.iec. tiesu izpildītājs V. Vilkus
(kanceleja Alūksnē), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1280.—1306. p.,
paziņo, ka:

1) Valsts zem. bank. Ls 190,71
ar proc. prasības piedziņai
1935. g. 12. oktobrī pīkst. 1C
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā

izsolē Pētera Melzoba nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Valkas apr. Veclaicenes pag. un
muižā un ierakstīta zemes grām.
reģ. 7670. num. un sastāv no
zemes gabala ,,Smilšukalni 14F,
14Fa", 20,30 ha kopplatībā ar
zemi un ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 671,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 2500,— ;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa— Ls 67,10 un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamā mantas
zemes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Rīgas apgabaltiesas 3. ci-
vīlnodaļas kancelejā. 39539

1935. g. 12. martā.
Tiesu izpildītājs V. V i 1k u s.

Jelgavas apgabaltiesas Bauskas
apr. tiesu izpild. Arvids Vīgants
(kanceleja Bauskā Pils ielā 48)
paziņo, ka:

1) Jāņa .Pleiera, Ludviga
Miglas un citu prasību ap-
mierināšanai 1935. g. 10. aprilī
pīkst. 10 Jelgavas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Alisei Jāņa m. Gilberts,
dzim. Talons, pieder, nekustamo
mantu, Bauskas apr. Ceraukstes
pag. Ardzes muižas ,,Vec-Talonu"
mājas, ar zemes grāmatu reģ.
1417. num., pilnā sastāvā, 82 ha
platībā ar ēkām;

2) nekustamā manta novērtēta
publiskai izsolei pilnā sastāvā
par Ls 28.030,—, no kādas sum-
mas arī sāksies izsole, piemērojot
tomēr Civīlproc. nol. 1293. p.;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 9121,22 ar proc.
un mūža uzturu Minnai Jēkaba
m. Talons, dzim. Purpeters;

4) solītājiemjāiemaksādrošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — un jāiesniedzTieslietu mi-
nistrijas apliecība, ar kuru atļauts
iegūt nekustamo mantu;

5) šās nekustamas mantas ze-
mes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam uz pārdodamo
nekustamo mantu ir tiesības,
kas novērš tās publisko pārdo-
šanu, tās jāpieteic līdz izsoles
dienai.

Visos pārdodamas nekustamas
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Bauskas apr. tiesu izpildītāja
kancelejā, bet 2 nedēļas pirms
izsoles Jelgavas apgabaltiesas
civīlnodaļa. 39913

Piezīme: Izsole pārcelta ne
1934. g. 21. novembra uz likuma
par dažu parādu piespiedu pār-
jaunošanu.

Bauskā, 1935. g. 14. martā.
Tiesu izpild. A» Vīgants.

Jelgavas apgabaltiesas Bauskas
apr. tiesu izpild. Arvids Vīgants
(kanceleja Bauskā Pils ielā 48)
paziņo, ka:

1) Ceraukstes pagastvaldes no-
dokļu Bauskas Lauksaimnieku
krāj-aizdevu sabiedrības, Centrā-
lās Savienības ,,Konzums" u. c,
prasību apmierināšanai 1935. g.
10. aprīlī pulksten 10 Jelgavas
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Ansim
Pētera dēlam Ozolam piederošo
nekustamo mantu, Bauskas apr.
Ceraukstes pag. no Ardzes mui-
žas atdalīto zemes gabalu ar
nosaukumu ,,Līrumi" un ar ze-
mes grām. reģ. 7503. num., pilnā
sastāvā, kura zemesplatībā ir
apm. 13,52 ha ar ēkām;

2) nekustamā manta novērtēta
publiskai izsolei pilnā sastāvā
par Ls 3800,—, no kādas . sum-
mas arī sāksies izsole, piemērojot
tomēr Civīlproc. nolik. 1293. p.;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 6373,75 ar o,;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa un jāiesniedz Tieslietu mi-
nistrijas apliecība, ar kuru at-
ļauts iegūt nekustamo mantu;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jeļgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam uz pārdodamo
nekustamo mantu ir tiesības, kas
novērš tās publisko pārdošanu,
tās jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Bauskas apr. tiesu izpildītāja
kancelejā, bet 2 nedēļas pirms
izsoles Jelgavas apgabaltiesas
civīlnodaļa. 3.9914

Piezīme: Izsole pārcelta ne
21. novembra uz likuma pat
parādu piespiedu pārjaunošanu.

Bauskā 1935. g. 14. martā.
Tiesu izpildītājs A. Vīgants.

Daugavpils apgabalt. Ilūkstes
apr. tiesu izpildītājs E. Petrītis
(kanceleja Grīvā, Stiklu ielā 1)
paziņo, ka:

1) Latvijas bankas Daugavpils
nodaļas, Šalonajas kr-aizd. sab.,
Mozusa Aronoviča, Antona Bed-
ņikova-Berņikova, Fedota Pota-
pova, Nosona Meeroviča, Georga
Cappa, Teklas Nevidomskis un
maksātnesp. parādn. ,,Latviešu
lauksaimn. ekonom. sab." prasību
apmierināšanai 1935. g. 15. jūnijā
pīkst. 10 Daugavpils apgabal-
tiesas civīincdaļas sēžu zālē pār-
dos otrā publiskā izsolē Grigorija
Vasilija d. Agarelova nekustamo
mantu, kas atrodas Ilūkstes apr.
Silenes pagastā, ievesta zemes
grāmatu reģistra 3932. folijā un
sastāv no Ezeres muižas zemes
gabala „Vanagi" 19F", — 17,20
ha platībā;

2) nekustamā manta nodokļu
ņemšanai novērtēta par Ls 4064;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 2500,— ;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa, t. i. Ls 406,40 un jā-
iesniedz Tieslietu ministrijas ap-
liecība, ka nav iebildumu pārdo-
damās nekustamas mantas ie-
gūšanai.

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās nekustamas
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles Daugavpils
apgabaltiesas 1. civīlnodaļas
kancelejā. 39558

Grīvā, 1935. g. 11. martā.
Tiesu izpildītājs E. Petrītis.

Daugavpils apgabalt. Krāslavas
iec. tiesu izpildītājs J. Avotnieks
(kanceleja Krāslavā Rīgas ielā
52), saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Latvijas bankas Daugav-
pils nodaļas prasības apmierinā-
šanai 1935. g. 6. jūlijā pīkst. 10
Daugavpils apgabaltiesas 1. civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē Osipa Pētera d.
Gjača nekustamo mantu ideālo
daļu, kas atrodas Daugavpils apr.
Piedrujas pag. Kelovas s. v. un
ierakstīta zemes grāmatu reģ.
1438. num. (gruntī 22. un
22-a) un sastāv no diviem zemes
gabaliem 22. — 8,81 ha un
22a — 0,652 ha, kopā 9,533 ha
platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 343,— ;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 1300,— Valsts
zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtēj, desmitā
daļa — Ls 34,30 un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pār-
dodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas
Daugavpils apgabaltiesas 1. civīl-
nodaļas kancelejā. 39420

Krāslavā, 1935. g. 9. martā.
Tiesu izpildītājs J. Avotnieks.

5) šās nekustamas mantas

zer s grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Daugavpils apgabaltiesas Krās-
lavas iec. tiesu izpildītājs J. Avot-
nieks (kanceleja Krāslavā, Rīgas
ielā 52), pamatojoties uz likumu
par dažu parādu piesp i edu pār-
jaunojumu 3. p. (,,Valdības Vēst-
nesī" 1934. g. 246. num.), paziņo,
ka „Vald. Vēstn." 1934. g.
168. num. izsludinātā Izidora
Jēkaba d. Dzalba nekustamas
mantas, kas atrodas Daugavpils
apr. Aulejas pagastā Dzalh-
Ordovsku sādžā ar zemes grā-
matu reģ. 22303. num. izsole no
1935. g. 2. marta atlikta uz
1935. g. 6. jūliju un to noturēs
iepriekšējās izsoles sludinājuma
minētā kārtībā. 40115z

Krāslavā, 1935. g. 16. martā,
Tiesu izpildītājs J. Avotnieks.

Daugavpils apgabaltiesas Krās-
lavas iec. tiesu izpild. J. Avot-
nieks (kanceleja Krāslavā, Rīgas
ielā 52), pamatodamies uz likumu
par dažu parādu piespiedu pār-
jaunojumu 3. p. (Valdības Vēstn."
1934. g. 246. num.), paziņo, ka
,,VaId. Vēstn." 1934. g. 175. num.
izsludinātā Eduarda Jonina ne-
kustamās mantas, kas atrodas
Daugavpils apr. Pustinas pag.
ar nosaukumu ,,Avoti", ar zemes
grāmatu reģ. 459. num., izsole no
1935. g. 9. marta atlikta uz 1935.g.
6. jūliju un to noturēs iepriekšējās
izsoles sludinājuma minētā kār-
tībā. 40116z

Krāslavā, 1935. g. 16. martā.
Tiesu izpildītājs I. Avotnieks.

Daugavpils apgabaltiesas Krās-
lavas iec. tiesu izpildītājs J. Avot-
nieks paziņo, ka ,,Vald. Vēstn."
1934. g. 199. numurā izsludinātā
Michaila Semenova nekustamas
mantas, kas atrodas Izvaltas
pag. Vec-Račino sādžā ar hip.
5318. num., pārdošana izsolē
1935. g. 30. martā atcelta. 40119z

Krāslavā, 1935. g. 15. martā.
Tiesu izpildītājs J. Avotnieks.

Daugavpils apgabaltiesas Krās-
lavas iec. tiesu izpildītājs J. Avot-
nieks (kanceleja Krāslavā. Rīga?
ielā 52) paziņo, ka ..Vaid. Vēstn."
1934. g. 293. num. izsludinātā
Vasilija Aleksejeva nekustamās
mantas, kas atrodas Daugavpils
apr. Kapiņu pagastā Reinišku
sādžā ar hip. 28882. num., pār-
došana izsolē 1935. g. 30. martā
atcelta. 401 ĪSz

Krāslavā, 1935. g. 16. martā.
Tiesu izpildītājs J. Avotnieks.

Daugavpils apgabaltiesas Krās-
lavas iec. tiesu izpild. J. Avot-
nieks (kanceleja Krāslavā, Rīgas
ielā 52), pamatodamies uz likumu
par dažu parādu piespiedu pār-
jaunojumu 3. p. („Vald. Vēstn."
1934. g. 246. num.), paziņo, ka
,,Vald. Vēstn." 1934. g. 175. num.
izsludinātā Vincenta Latkovska
nekustamas mantas, kas atrodas
Daugavpils apr. Dagdas pagastā
ar nosaukumu ,,Ozolkalns" ar
zemes grāmatu reģ. 27931. num.,
izsole no 1935. g. 9. marta at-
likta uz 1935. g. 6. jūliju un te
noturēs iepriekšējās izsoles sludi-
nājumā minētā kārtībā. 40117z

Krāslavā, 1935. g. 16. martā
Tiesu izpildītājs J. Avotnieks

Daugavpils apgabaltiesas Krās-
lavas iec. tiesu izpildītājs J. Avot-
nieks paziņo, ka ,,Vald. Vēstn. "
1934. g. 202. num. izsludināta
Jāņa, Bārbalas, Vincas, Moras
un Geļas Augusta b. b. Spiku ne-
kustamās mantas, kas atrodas
Kapiņu pag. Špiku-Meženieku
s. v. ar hip. 23205. num. pārdošana
izsolē 1935. g. 30. martā atcelta.

Krāslavā, 1935. g. 15. martā.
Tiesu izpildītājs J. Avotnieks.

Daugavpils apgabalt. Maltas
iec. tiesu izpildītājs P. Salzirnis
(kanceleja Maltas pag., Borovājā)
paziņo, ka:

1) Moiseja Vainštoka prasības
apmierināšanai 1935. g. 6. jūlijā
pīkst. 10 Daugavpils apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pir-
majā publiskā izsolē pārdos pilnā
sastāvā Ignata Miķeļa d. Til-
čika nekustamo mantu, kas
atrodas Rēzeknes apr., Andru-
penes pag., Morozovkas sādžas
zemes robežās, ievesta zemes
grāmatu reģ. 21327. fol. un sa-
stāv no 25. viensētas, 4,904 ha
platībā;

2) nekustamā manta novērtēta
par Ls 403,—:

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem par Ls 800,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — un jāuzrāda
Tieslietu ministrijas atļauja pār-
dodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļa;

6) tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāpieteic līdz pārdošanas
dienai;

7) visos pārdodamās mantas
dokumentos var ieskatīties tiesu
izpildīt, kancelejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Daugavpils
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas kan-
celejā. L. 928/35. 39106

1935. g. 11. martā.
Tiesu izp. P. Salzirnis.

Daugavpils apgabalt. Krust-
pils iec. tiesu izpildītājs P. Dauge
(kanceleja: Krustpilī, Rīgas ielā
Nš 163), saskaņā ar Civīlproc. nol.
1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas prasības apmieri-
nāšanai 1935. g. 20. jūlijā
pulkst. 10 Daugavpils apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos pirmajā publiskā izsolē
Jāņa Jāņa d. Eglīša nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atro-
das Daugavpils apr. Aiviekstes
pag. un ierakstīta zemes grāmatu
reģistra 24993. num. un sastāv
no 13. viensētas 1,619 ha kop-
platībā ar zemi un ēkām;

2) īpašuma izsoles vērtība
Ls 117,—;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rāds Ls 500,— ;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai;

5) šās nekustamās mantas
zemēs grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles Dau-
gavpils apgabaltiesas 1. civīl-
nodaļas kancelejā. L. 32

Krustpilī, 1935.g. 18. martā.
40124 Tiesu izpild. P. Dauge.

Daugavpils apgabalt. Maltas iec.
tiesu izpildītājs P. Salzirnis
(kanceleja Maltas pag. Boro-
vājā) paziņo; ka:

1) Latvijas bankas Daugavpils
nodalās prasības apmierināšanai
1935. g. 8. jūnijā pīkst. 10 Dau-
gavpils apgabaltiesas civīlnoda-
ļas sēžu zālē pirmajā publiska
izsolē pārdos pilnā sastāvā Spi-
ridona Natareja d. Kuzmina ne-
kustamo mantu, kas atrodas
Preiļu pilsētā, Rēzeknes ielā 25,
ievesta zemes grām. reģ. 159.
fol. un sastāv no gruntsgabala
6064 kv. mtr. platībā;

2) nekustamā manta novērtēta
par Ls 1050,—;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem paLs 500,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda novērtējuma desmitā
daļa — un jāuzrāda Tieslietu
ministrijas atļauja pārdodamās
nekustamās mantas iegūšanai
tanīs gadījumos, kad tāda pēc
likuma vajadzīga;

5) «īs nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā;

6) tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāpieteic līdz pārdošanas
dienai;

7) visos pārdodamās mantas
dokumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Daugavpils
apgabaltiesas 1. civīlnodaļas kan-
celejā. L. 1105/35. 39109

1935. g. 11. martā.
Tiesu izpildītājs P. Salzirnis.

Daugavpils apgabalt. Maltas
iec. tiesu izpildītājs P. Salzirnis
(kanceleja Maltas pag. Boro-
vājā) paziņo, ka:

1) Latvijas bankas Daugavpils
nodaļas un Rūvina Vainštoka
prasības apmierināšanai 1935. g.
6. jūlijā pīkst. 10 Daugavpils
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pirmajā publiskā izsolē
pārdos pilnā sastāvā Savelija
Maksima d. Leonova nekustamo
mantu, kas atrodas Rēzeknes
apr., Silajāņu pag. Podlipjes
zemes rob., ievesta zemes grām.
reģ. 12130. fol. un sastāv no 10.
viensētas — 3,575 ha platībā;

2) nekustamā manta novērtēta
par Ls 302,— ;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem par Ls 500,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda Ties-
lietu ministrijas atļauja pār-
dodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļa;

6) tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāpieteic līdz pārdošanas
dienai;

7) visos pārdodamās mantas
dokumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles dienas Dau-
gavpils apgabaltiesas 3. civīlnod.
kancelejā. L. 394/35.

1935. g. 11. martā. 39107
Tiesu izpild. P. Salzirnis.

Daugavpils apgabalt. Maltas
iec. tiesu izpildīt. P. S a 1 z i r n i s
(kanceleja Maltas pag. Boro-
vājā) paziņo, ka:

1) Latvijas bankas Rēzeknes
nodaļas prasības apmierināšanai
1935.' g. 8. jūnijā pīkst. 10,
Daugavpils apgabalt. civīlnod.
sēžu zālē otrā publ. izsolē pārdos
Antona Aloiza d. Danovska tie-
sības uz nekustamo mantu, kas
atodas Rēzeknes apr., Andrupie-
nes pag. Zundu sādžas zemes
rob., ievesta zemes grām. reģ.
12703. fol. un sastāv no 32. vien-
sētas — 28,231 ha platībā;

2) nekustamā manta novērtēta
par Ls 1221,— ;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem par Ls 2000,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — un jāuzrāda Tieslietu
ministrijas atļauja pārdodamās
nekustamās mantas iegūšanai
tanīs gadījumos, kad tāda pēc
likuma vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāpieteic līdz pārdošanas
dienai;

7) visos pārdodamās mantas
dokumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā, bet 2 ned.
pirms izsoles dienas Daugavpils
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas kan-
celejā. L. 136835.

1935. g. 11. martā. 39110
Tiesu izpild. P. Salzirnis.

Daugavpils apgabalt. Maltas
iec. tiesu izpildītājs P. Sal-
zirnis (kanceleja Maltas pag.
Borovājā) paziņo, ka:

1) Latvijas bankas Daugavpils
nodaļas un maksātnespējīgās
Kristubu krāj-aizdevu sabiedr.
,.Palīgs" konkursa valdes pra-
sības apmierināšanai 1935. g.
6. jūlijā pīkst. 10 Daugavpils
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pirmajā publiskā izsolē pār-
dos pilnā sastāvā Aņifona lvana
dēla Seļivanova nekustamo man-
tu, kas atrodas Daugavpils apr.
Preiļu pag. Pizanu sādžas zemes
rob., ievesta zemes grām. reģ.
6613. fol. un sastāv no 7. vien-
sētas — 8,061 ha platībā:

2) nekustamā manta novērtēta
par Ls 216,— :

3) tā nav apgrūtināta ar hipo-
tēku parādiem;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — un jāuzrāda Tieslietu
ministrijas atļauja pārdodamās
nekustamās mantas iegūšanai
tanīs gadījumos, kad tāda pēc
likuma vajadzīga:

5) šās nekust, mantas zemes
grāmatas ved Daugavpils-Ilūk-
stes zemes grāmatu nodaļā:

6) tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāpieteic līdz pārdošanas
dienai;

7) visos pārdodamās mantas
dokumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā, bet 2 ned.
pirms izsoles dienas Daugav-
pils apgabaltiesas 1. civīlnodaļas
kancelejā. L. 1315 35. 39108

1935. g. 11. martā.
Tiesu izpild. P. Salzirnis.

Puzes pag. valde izsludina par
nederīgu nozaudēto darba erā-
matinu 84 K 20(184. ko šī i
valde 1932. g. 10. jnn. izde.
Vimelmam-Ludvigam Rumam.



Daugavpils apgabaltiesas Maltas
Iecirkņa tiesu izpildītais P. Sal-
zirnis (kanceleja Maltas pag.
Borovājā» paziņo, ka:

1) Maltas pagasta valdes un
Gerca Habasa prasību apmie-
rināšanai 1935. g. 6. jūlijā pi. 10
Daugavpils apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pirmajā pub-
liskā izsolē pārdos pilnā sastāvā
Salimona Germana d. Šteingas
nekustamo mantu, kas atrodas
Rēzeknes apr. Maitas pag.
Špeļu muižas neatsav. daļa
1. num., ievesta zemes grām.

reģ. 6128. fol. un sastāv no
zemes 53,82 ha platībā;

2) nekustamā manta novērtēta
par Ls 11605,— ;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem par Ls 4700.—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda Ties-
lietu ministrijas atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļa;

6) tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāpieteic līdz pārdošanas
dienai;

7) visos pārdodamās mantas
dokumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā, bet 2 ned.
pirms izsoles dienas Daugavpils
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas kan-
celejā. L. 1416/35.

1935. g. 14. martā. 39919
Tiesu izpild. P. Sa I z i r n i s.

Pastu un telegrāfa departaments
š. g. 29. martā pīkst. 10, savās telpfs Radio .eiā, izdos jauktā izsolē

nīsUiduei pasta no telegrāfa kantora telpu būvdarbos.
Nodrošinājums Ls 350,—.
Tuvākas ziņas dod departamenta būvn:ecības nodaļa un

P.lsblidenes pastmeistars. 2^ L 5493 40i£2

I

Vecpiebalgas pag. valde izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
Latvi ias iekšzemes pasi ser. JA

: 003458 3207, ko šī pag. valde
1929. g. 23. augustā izdevusi Pē-
terim Vliršam. 37572p

?

Latvijas kristīgo sadraudžu
savienība

Rīgā, Lāčplēša ielā 32, savā
ārkārtējā pilnā biedru sapulcē ļ
š. g. 18. martā vienbalsīgi no-
lēma minēto savienību likvidēt.
Likvidācijas komisijā ievēlēti se-?
košie 3 locekļi: 1) Aleksanders ":
Štamms, dzīvo Rīgā, Šķūņu ?
ielā 17, dz. 2; 2) Oskars Eieksis,
dz. Rīgā, Kaipaka buiv. 7,
dz. 2; 3) Zenta Boitons kdze,
dzīvo Rīgā, Getrūdes ielā 39, j
dz. 9. 40088x

(

Sžašāāi
studin&ļumi.

Savstarpīgās kredītbiedrības
pie Latvijas ugunsdzēsēju
biedrību un organizāciju

savienības
likvidācijas komisija sasauc
1935. g. 5. aprīlī, puikst. 19,
Rīgā, Raiņa buiv. 15, dz. 2,

otrreizēju kreditbiedrības
biedru pilnsapulci

ar sekojošu dienas kārtību:
1) sapulces darbinieku vēlēšanas;
2) iepriekšējās pilnsapulces pro-

tokola nolasīšana un pieņem-
šana;

3) likvidācijas komisijas ziņo-
jums par darbību;

4) biedru priekšlikumi un iero-
sinājumi;

5) vēlēšanas.
Piezīme. Šī otrreizēja piln-

sapulce būs pilnt'esīga pie ik-
katra ieradušos biedru skaita.

Kom. priekšsēd. Ed. Šneiders.
Loceklis J. Karnītis.

Tekstilrūpniecības un tirdz-
niecības akc. sab.

„£?e4?o?*f$"
Rīgā, Bruņinieku iela 95/97sasauc

akcionāru kārt. pilno sapulci
1935. g. 15. aprīlī, puikst. 18,
Rīgā, Bruņinieku ielā 95/97.

Dienas kārtība:
1) sapulces amatvīru vēlēšanas;
2) gada pārskats par 1934. g.

darbību ar valdes un revīzijas
komisijas ziņojumiem;

3) peļņas sadalīšana;
4) valdes ziņojumi par plāniem

un izredzēm 1935. g.;
5) vēlēšanas;
6) akcionāru priekšlikumi.
40196x Valde.

Kuģniecības akc. sab.

„BANGA"
uzaicina savus god. akcionārus
ierasties 1935. g. 23. aprīlī uz
sabiedrības
kārt. akcionāru sapulci
sabiedrības telpās, Liepājā, Grau-
du ielā 14, pulksten 12.

Dienas kārtība:
1) sapulces vadītāja vēlēšana;
2) 1934. gada pārskata pārbau-

dīšana un attiecīgi lēmumi;
3) vēlēšanas;
4) dažādi jautājumi. 40089x

Valde.

Tekstiltirdzniecibas un
rūpniecības

A. Morosofl un Ko., akt. sab.
valde uzaicina akcionārus uz

kārt. vispār, sapulci,
kas notiks 1935. g. 26. aprīlī,
pulksten 17, valdes telpās Kajku
ielā 10, dz. 2.

Dienas kārtība:
1) sapulces darbinieku vēlēšanas;
2) revīzijas komisijas ziņojums;
3) darbības pārskats par 1934.g.;
4) budžets;
5) vēlēšanas;
6) dažādi jautājumi. 40198x

Progresīvo jaunsaimnieku,
mazzemnieku un darba tau-

tas partijas
„Progresīvā Apvienība"
likvidācijas komisija uzaicina
visus šās apvienības mantas tu-
rētājus, debitorus, kreditorus un
citas ieinteresētās personas pie-
teikties 1 mēneša laikā, skaitot
no šī sludinājuma ievietošanas
dienas likvidācijas komisijai Rīgā,
Z. Meierovica buiv. 6, dz. 8.

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasījumus atzīs par spēku zau-
dējušām, bet mantu slēpējus
sauks pie atbildības". 40086x

Likvidācijas kom. priekšsēd.,
zvēr. adv. V. Holcmanis.

Latgales zemes arāju
savienības

likvidācijas komisija uzaicina
visus šās savienības mantas tu-
rētājus, debitorus, kreditorus un
citas ieinteresētās personas pie-
teikties 1 mēneša laikā, skaitot
no šī sludinājuma ievietošanas
dienas likvidācijas komisijai Rīgā,
Z. Meierovica buiv. 6, dz. 8.

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasījumus atzīs par spēku zau-
dējušiem, bet mantu slēpējus
sauks pie atbildības. 40087x

Likvidācijas kom. priekšsēd.,
zvēr. adv. V. Holcmanis.

RĪGAS-LONDONAS LĪNIJA.
Pamatojoties uz

tv. „Baltrafiic"
netto 1994,13 r. t. „Valdības
Vēstn." 1934. g. 291. num. iz-
sludināto sarakstu paziņojam,
ka šis saraksts 7. braucienam
ir grozīts tādi, ka tas 27. martā
nenotiks, bet gan 30. martā.

Kuģa aģenti: United Baltie
Corporation (London) Ltd. Liela
Smilšu ielā 28/30. 40261

Valsts tipogrāfijā
dabūjams

Rīgas pilsētas paziņojums par
satiksmes līdzekļu stāvvietām
Maksā brošēts eksempl. Ls 0,20-

Valsts tipogrāfija Rīgā, pil*

Praulienas mazsaimn. veicin.
biedrības likvidācijas valde

uzaicina visus, kam būtu pret šo
biedrību prasības, pieteikt tās
līdz š. g. 1. maijam. Vēlāk pie-
teiktas prasības atzīs par spēku
zaudējušām.

Likvidācijas valde atrodas
Praulienas Mežlīčos. 40090x

Nozaudēts vekselis
ar Miķeļa Putra, Dunikas pag.
Padaņu m., Pētera Balina, Du-
nikas pag. Ziemeļu m., Jēkaba
Metēja, Dunikas pag. Smilt-
niekos, parakstiem. Atradēju
brīdinu to nelietot, bet nodot
pēc piekritības. 39328x

J. Metējs.

Dūres piensaimnieku
sabiedrības valde

paziņo, ka, saskaņā ar 19.35. g.
16. februāra pilnas sapulces lē-
mumu, Dūres piensaimnieku sa-
biedrība apvienojas ar Lejas-
ciema piensaimnieku sabiedrību,
nododot visu savu aktīvu un
pasīvu, līdz ar visām saistībām
Lejasciema piensaimnieku sa-
biedrībai. 39579x

Priekšsēdētājs (paraksts).
Locekļi: R. Vītols, A. Krievs.

Daugavpils Evaņģeliski-kris-
tīgas draudzes

pilna biedru sapulce, kas notika
š. g. 25. janvārī, nolēma augšā
minēto draudzi likvidēt iocekķr
trūkuma dēļ. Kam būtu kādas,
prasības, tādas jāpieteic 1 mē-
neša laikā pie priekšnieka Kārļa
Kazigkeita, Krāslavas ielā 12,
Daugavpi.ī. 40150x

Lejasciema piensaimnieku
sabiedrības valde

paziņo, ka uz 1935. g. 17. febr.
biedru sapulces lēmuma pamata,
sabiedrība apvienojas ar Dūres
piensaimnieku sabiedrību, pār-
ņemot pēdējās visu aktīvu un
pasīvu, līdz ar visām saistībām, ļ
kamdēļ visiem Dūres piensaim-
nieku sabiedrības kreditoriem sa-
vas prasības ir jāiesniedz Lejas-
ciema piensaimnieku sabiedrībai,
kuras valdes sēdeklis ir Lejas-
ciemā, Valkas ielā 1. 39463z

Valdes priekšsēd. Rob. Tniķis.
Valdes loceklis J Brekte.

Maksātnespējīgās parādnieces
slēgtās Krustpils lauksaimniecības
biedrības zvērin. aizgādnis, zv.
adv. Jānis Veržbickis sasauc
19S5. ģ. 12. aprīlī, puikst. 15,
Daugavpilī, apgabaltiesas namā

KREDITORU SAPULCI.
Dienas kārtība:

1) zvērin. aizgādņa ziņojums;
2) konkursa valdes vēlēšanas;
3) zvērin. aizgādņa atalgojums;
4) dažādi jautājumi.

Daugavpilī, 1935. g. 19. martā.
Zvērin. aizgādnis, zv. adv.

40152x J. Veržbickis.

Vikandera korķu rūpniecības
akciju sabiedrība

uzaicina akcionārus ierasties š. g.
29. aprīlī, puikst. 12, sabiedrības .
telpās, Liepājā, Kuršu ieiā 9, uz

kārtējo vispārējo
gada sapulci
ar šādu dienas kārtību:
1) sapulces priekšsēdētāja vēlē-

šana;
2) valdes un revīzijas komisijas

ziņojumi; 1934. g. darbības
pārskata un bilances apstip-

rināšana un valdes atsvabi-
nāšana no atbildības;

3) vēlēšanas;
4) tekošas darīšanas un dažādi,

priekšlikumi. 40197 Valde.

ias pils. lombaida valde,
pamatojoties uz lombarda statūtu
25. §. izsludina par nederīgām
šādas par nozaudētām pieteiktas
ķīlu zīmes: JV° D 994869, 969042,
996503, 997945, E 86845, 109093,
79881, 98502, 85702.1130,111317
34540, 39021, 89612, 54160, 5239,
87134, 80138, 78687, 73606,
16305, 77943, 77955, 55184,
59488, 76223, 76067, 85050.
87623. <40I89z). Valde.

Bauskas apr. priekšnieks izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
Latvijas iekšzemes pasi ser. CJ
Mi? 012937 ! 37, ko Misas pag.
valde 1927. g. 23. novembrī
izd. Annai Rikmanis. 37859x

Blīdienas pagasta valde izslu-
dina par nederīgu nozaudēto 44.la-
bības grāmatiņu, ko šī pag. vaide
izdevusi Aleksejam Piterānam.

Bukaišu pagasta valde izsludina
par nederīgu nozaudēto 260. la-
bības grāmatiņu, ko šī pag. valde
1934. g. izdevusi Ansim Virbulim.

Daugavpils pret. izsludina par
nederīgu Latvijas pasi ser. BN
004201/28953, ko šī prēf. 1930. g.
12. septembrī izdevusi Jūdam-
Vulfam Zandām. 37748x

Latvijas bankas
Daugavpils nodaļa

pārdod jauktā izsolē

23 daļas no nekustamās
mantas

Daugavpilī, Valkas ielā 18a (ag-
rākā M. Šifa un E. Jefune un
Meierovica), ar zemes grāmatu
reģ. 3076. num. Nekustamās man-
tas zemes platība 162 kv. asis.

Rakstiski piedāvājumi iesnie-
dzami Latvijas bankas Daugav-
pils nodaļai slēgtās aploksnēs
līdz š. g. 4. aprīlim pīkst. 12 ar
uzrakstu „Bij. „M. Šiffs un
E. Jefune" īpašuma izsoles lietā".

Līdz minētam termiņam bankai
jāiesniedz nodrošinājums skaidrā
naudā Ls 200,—.

Tuvāki Latvijas bankas Dau-
gavpils nodaļā. 40146z

Ilūkstes apr. polic. 1. iecirkņa
priekšnieks paziņo, ka 1935. g.
28. martā pīkst. ' 10 pie Saiienas
pagasta valdes nama pārdos
vairāksolīšanā Paula Vartiga ap-
rakstīto ķēvi, zili sirmas spalvas
9 g. v., Ls 200,— vērtībā tiesu iz-
devumu Ls 193,84 piedzīšanai
pēc Daugavpils apgabalt. pro-
kurora š. g. 18. februāra 3169.
raksta. Aprakstītā ķēve apska-
tāma ūtrupes vietā un laikā.

Iekšlietu ministrijas pasu nodaļa
izsludina par nederiguj Rīgas
prefektūras 1928. g. 27. aprīlī
Ēvaldam Meldriņam izsniegto
Latvijas iekšzemes pasi BA
JV° 014151. 40096z

Iekšlietu ministrijas pasu nodaļa
izsludina par nederīgu Liepājas
prefektūras 1930. g. 14. maijā
Herbertam-Johanam -Frīdricham
Vernickim izsniegto Latvijas ār-
zemju pasi M> 000306 E. 40097z

Rīgas pilsētas aizgādības valde
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grāmatiņu R JN° 28802/
40113, ko Rīgas pils. valdes
darba nodaļa 1932. g. 11. jūnijā
izsniegusi Timotejam Kuļikovs.

Rīgas pilsētas aizgādības valde
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grāmatiņu R JVs 5912/
4192, ko Rīgas pils. valdes darba
nodaļa 1932. g.2. jūnijā izsniegusi
Bernhardam Tamoiiņam. 40188z

Rigas pilsētas aizgādības valde
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grāmatiņu R Ns 40732'
64540, ko Rīgas 'piis. valdes darba
nodaļa 1932. g. 13. jūnijā izsnie-
gusi Emiiijai-Lucija 'i Gubarevičs,
dz. Krūmiņš. 40092z

Rigas pilsētas aizgādības valde
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grāmatiņu R JNs 99214/
102367, ko Rīgas pils. valdes
darba nodaļa 1932. g. 28. jūnijā
izsniegusi Aleksandrai Eichfuss,
dzim. Rodins. 40093z

Rīgas prefektūras 8. iecirkņa
priekšnieks izsludina par nederīgu
karaklausības apl. 356, ko Val-
mieras kara ap-\ priekšnieks
1924. g. 3. februārī izdevis Volde-
māram Šiliņam. 40095z

Artilērijas laboratorija izsludina
par nederīgu personas apliecību
33. ko laboratorijas priekšnieks
1935. g. 2. janvārī izdevis kv.
strādniecei Katrīnei Dīķis. 39341

Rīgas apr. policijas 2. iecirkņa
priekšnieks izsludina par nede-
rīgu Sidgundas pag. valdes 1932.g.
15. jūlijā Aleksandrim Zimelis
izdoto darba grāmatiņu 21.

7. Valkas aizsargu pulka ko-
mandieris izsludina par nozaudētu
aizsargu dienesta apliecību, ko
viņš izdevis 1925. g. Mārkalnes
(Lāzberģu) nodaļas aizsargam
Kārlim Buiķim. 40161z

15. Liepājas aizsargu pulka
komandieris izsludina par nozau-
dētu un nederīgu aizsargu die-
nesta apliecību 222, ko viņš
1934. g. 1. jūnijā izdevis Jūras
div. stūrmaņa virsniekam Mārti-
ņam Kristapšteinam. 40186z

Vārmes pagasta valde izsludina
par nederīgu nozaudēto 3. labības
grāmatiņu, ko šī pag. Vaide iz-
devusi Ernestam Laukagaiīim.

Sausnējas pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latvijas
iekšz. pasi ser. MT JV° 012292 90,
ko šī pag. valde 1927. g. 22. okt
izdevusi Arvīdam Raubiška.

Vaiņodes pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto 85.- la-
bības grāmatiņu, derīgu 1934. un
1935. gadam, ko šī pag. vaide izd.
Kārlim Bēts. 36522x

Viļķenes pagasta valde izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
Hermanim Žīguram izdoto 121. la-
bības grām. 39730x

Rēzeknes apr. pol. 5. iec.
priekšnieks izsludina par nozau-
dētu valsts revolveri Ng 3629,
,,Nagana" sistēmas, līdz ar
6 patronām. Revolveri nozau-
dējis pasta vedējs Izidors Le-
peris uz Barkavas-Stirnienasceļa,
starp Jāņu vārtu pasta nodaļu
un Teicējas krogu. 40164

Atrašanas gadījumā revolveris
ar patronām jānodod policijai.

Rucavas pag. valde izsludina
par nederīgu iekšzemes pasi ser.
LT 019155/650, ko šī pag. valde
1927. g. 3. dec. izdevusi Annai

Svilis, dzim. Losmanis. 37752x
Salaspils pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto darba
grāmatiņu ser. V. 'Na 18945 145,
ko Naukšēnu pag. valde 1932. g.
7. jūnijā izdevusi Ellai Dizenbergs

Liepājas pils. darba apgāde iz-
sludina par nederīgu nozaudēto
darba grām. Ne K 52734/13581,
ko šī apgāde 1932. g. 25. jūnijā
izd. Arnoldam KHeve. 40153x

Liepājas pils. darba apgāde iz-
sludina par nederīgu nozaudēto
darba grām. JVa R 132604/133286,
ko Rīgas pils. valdes darba no-
daļa 1932. g. 6. augustā izdevusi
Lejai Muravičs. ' 40154x

Liepājas pils. darba apgāde iz-
sludina par nederīgu nozaudēto
darba grām. Hs K 62856/14225,
ko šī apgāde 1932. g. 24. jūnijā
izd, Jānim Ozoliņam. 40155x

Liepkalnes pagasta valde izslu-
dina par nozaudētu zirgu pasi 444,
ko šī pag. valde 1933. g. 1. ok-
tobrī izdevusi Jānim Liepiņām.

Kabiles pagasta valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latvijas
iekšz. pasi ser. LP JVq 014967,
ko šī pag. valde 1928. g. 1. au-
gustā izdevusi Kariīnei Micha-
lovskis, dzim. Zvirbulis. 37754x

Kapiņu pag. valde izsludina par
nederigu apl. 4132, ko šī pag.
valde 1934. g. 25. jūnijā izdevusi
Fitinijai Gančarovs. 37566x

Kuldīgas apr. priekšnieks izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
personas apl. (Nansena certifi-
kātu) 762, ko viņš 1927. g.
7. oktobrī izdevis bij. Krievijas
pavalstniekam Dominikam Tupi-
kam. 37858x

Jelgavas apriņķa priekšnieks
izsludina par nozaudētiem auto-
mobiļa braukšanas skārda nu-
murus 5955-35./36., izdotus Sa-
vienībai ,.Zemgales Lauksaimnie-
cības Centrālbiedrība" š. g.
5. martā. 40159z

Jēkabpils apr. 2. iec. priekšu,
izsludina par nederīgu nozaudēto
Latvijas pasi LA JVs 012986/
2321, ko viņš 1932. g. 20. dec.
izdevis Verai Karklis. 97314b

Jēkabpils polic. 2. iec. priekšu,
izsludina par nozaudētu Maz-
zalves pagastā robežās Brovning
sist. 9 mm kal. revolveri
JVs 281891/1046, kas kā Maz-
zalves pag. aizsargu nodaļas īpa-
šums bijis izsniegts vada koman-
dierim Nikolajam Štāiam. 39715

Kooperatīvu revīzijas padome
izsludina par nozaudētu un ne-
derigu Kapiņu pagasta lauk-
saimniecības biedrības ,,Urožaj"
statūtu oriģinālu. 40147z

Daugavpils apgabaltiesas Zilupes
iec. tiesu izp. v. i. K. Projums
(kanceleja Zilupē Mežu ielā 30),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rēzek-
nes nodaļas un Helēnas Kuzma m.
Nageiis Ls 3850,91 ar proc. pra-
sību piedziņai 1935. g. 15. jūnijā
pīkst. 10 Daugavpils apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos otrā publiskā izsolē mirušā
Nikifora Nikolaja d. Iljušenoka
un Antoniņas Jāņa m. Iljušenoks
nekustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Ludzas apr. Istras
pag. un ierakstīta zemes grāmatu
reģistra 16923. num. un sastāv
no Greidanu sādžas zemes 1. vien-
sētas — 32,372 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 1640,—;

3) tai ir hipotēku parāds —
Ls 3100,— ar % Valsts zemes
bankai. Solīšana sāksies, saskaņā
ar Civīlproc. nol. 1293. un 1326.'p.
not. Valsts zemes bankas Rēzek-
nes nodaļas prasības piedziņas
atsaukšanas gadījumā pārdos
vienīgi Antoniņas Jāņa m. Ilju-
šenoks tiesības </7 id. daļā minētā
nekustamā mantā Helēnas Na-
geiis prasības piedziņai;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma
desmitā daļa — Ls 164,—
un jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai tanīs gadīju-
mos, kad tāda pēc likuma va-
jadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-Lu-
dzas-Jaunlatgales zemes grāmatu
nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanasu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Zilupē, 1935. g. 12. martā.
L. 352 39552

Tiesu izo. v. i. K. Proiums.

f '
*€itu. iestāMu
sĪMiiimaļumt.

v .
Nodokļu departamenta nodokļu

piedzinējs paziņo, ka 1935. gada
29. martā pīkst. 12 Rīgā, Ogres
ielā 2, dz. 2, pārdos vairāksolīšanā
Augustes Lasuiauis kust. mantu
novērtētu par Ls 550,— viņas
nekustamās mantas nodokļu pa-
rāda segšanai. 40194z

Rīgā, 1935. g. 8. martā.
Nodokļu departamenta nodokļu

piedzinējs paziņo, ka 1935. gada
30. martā pīkst. 11 Rīgā, Marijas
ieiā 10, dz. 126, pārdos vairāk-
solīšanā Vulfa un Lejas Goldbergu
dažādas mantas, novērtētas par
Ls 414,— viņu dažādu nodokļu
parāda segšanai. 40193z

Rīgā, 1935. g. 20. martā.
Rīgas prefektūras 6. iecirkņa

priekšnieks paziņo, ka 1935. g.
29. martā pīkst. 10 Rīgā, Maska-
vas ielā 30, Martas Šļachats pra-
sības lietā pārdos atklātā vairā-
sulīšanā Jāņa Širajeva dažādas
mēbeles, klavieres, 2 grīdsegas un
1 mazgājamo galdu, kas novērtēti
par Ls 551,—. Pārdodamās man-
tas apskatāmas izsoles dienā un
laikā uz vietas. 40094z

Daugavpils apgabaltiesas Zil-
upes iec. tiesu izpildītāja v. i.
K. Projums (kancelejā Zilupē
Mežu ielā 30), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1280.—1306. p.,
paziņo, ka:

1) ' Valsts zemes bankas Rēzek-
nes nodaļas, Zilupes krāj-aizdevu
sabiedrības un Pasienes pagasta
valdes Ls 3396,32 ar proc. pra-
sību piedziņai 1935. g. 8. jūnijā
pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos otrā publiskā izsolē Jāņa
Vladimira (Voldemāra) un Au-
gusta Otto d. d. Dūmiņu nekusta-
mo mantu pilnā sastāvā, kas at-
rodas Ludzas apr. Pasienes pag.
un ierakstīta zemes grāmatu
reģistra 7626. num. un sastāv no
zemes gabala 17F — 19,04 ha
platībā, ar nosaukumu ,,Liep-
kalni" (atdalīts no Zaliesjes mui-
žas ,,608." folijas);

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 3224,—;

3) tai ir hipotēku parāds —
Ls 2000,— ar ož ,, Valsts zemes
bankai. Solīšana sāksies saskaņā
ar Civīlproc. nol. 1293. un
1326. p. not. Valsts zemes bankas
Rēzeknes nodaļas un Pasienes
pagasta valdes prasību piedziņu
atsaukšanas gadījumā, pārdos
vienīgi Vladimira un Jāņa Otto
d. d. Dūmiņu tiesības minētā
nekustamā mantā.;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda—novērtējuma desmitā
daļa — Ls 322,40 un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pār-
dodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma vajadzīga;

5) ' šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jāpie-
teic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles dienas
Daugavpils apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā.

Zilupē, 1935.g. 12. martā.
L. 315 39553
Tiesu izpild. v. I. Ķ. Projums.

Daugavpils apgabalt. Zilupes
iec. tiesu izpildītāja v. i. K. Pro-
jums (kanceleja Zilupē Mežu
ielā 30), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rēzek-
nes nodaļas Ls 6649,08 ar proc.
prasības piedziņai 1935. gada
15. jūnijā pīkst. 10 Daugavpils
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zāiē pārdos otrā publiskā izsolē
mirušā Jāņa Antona d. Bičkovska
nekustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Ludzas apr. Rundēnu
pag. un ierakstīta zemes grāmatu
reģistra 692. num. un sastāv no
zemes gabala ar nosaukumu
,,.Mazo-Krinicu mājas" — 24,975
ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 1900,—;

3) tai ir hipotēku parāds —
Ls 6000,— ar % Valsts zemes
bankai. Soiīšana sāksies saskaņā
ar Civīlproc. nolik. 1293. un
1326. p. not.

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 190,— un jāuz-
rāda tieslietu ministra atļauj a
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust, man-
tas dokumentos var ieskatīties
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles dienas
Daugavpils apgabalt. 3. civīlno-
daļas kancelejā. L. 290 39551

Zilupē, 1935. g. 11. martā.
Tiesu izp. v. i. K. P r o j u m s.

lftrupe.
Rīgas pilsētas ūtrupnieks svēt-

dien, š. g. 24. martā no pīkst. 13
un pirmdien, š. g. 25. martā no
pikst. 15 un otrdien, š.g.26. martā
no pikst. 15, Oaiziņu ielā 3a
spīķerī Pilsētas ūtrupju namā (pie
Centrālā tirgus)

PĀRDOS
klavieres, pianīno, friziera veikala
iekārtu, kino aparātu,' traukus
lielā izvēlē, zāles, kabineta, ēdam-
istabas un guļamistabas iekārtas,
visādas mēbeles, drēbes, lampas,
rakstāmmašīnas, šujmašīnas, pa-
tafonus, veļu, solus lielā skaitā,
krēslus, galdus, tepiķus, gleznas
u. t. t. 40195z

Rīgas pilsētas ūtrupnieks.

Rīgas pilsētps aizgādības valde
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grāmatiņu R JNs 151506
152341, ko Rīgas pils. valdes
darba nodaļa 1933. g. 23. maijā
izsniegusi Ferdinandam-Georgam
Jēnichs. 4009lz

Iespiests Valsts tipogrāfija.


	Valdības Vēstnesis no. 68 22.03.1935�ଘ�$桭瑸쎘㥏��
	Pārgrozījumi un papildinājumi Sodu likumā.�픅⚅䔞跾䪮ᰮ굁⸧跾ᩛ蔔㵺ŕꙖ⨼贏䄓訽嘁
	Article
	Article
	Article
	Valdības rīkojumi un pavēles.�桦㼘��ࡠ줁낼ฝ��ഀ���
	Valdības iestāžu paziņojumi.����㈶湧�Ѐ뀀ࠇ퀝⡅
	Nekustamas mantas saraksts,
	Māksla.�猀㜵〰㜳
	Article
	KURSI.
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	( Sžašāāi studin&ļumi.���������������
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	f ' *€itu. iestāMu sĪMiiimaļumt. v .���������������
	Article
	Article
	Article
	Article


